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Uj érték elési ren d szer
A MASZ 1975.évi egyesületi rangsorolásának rendszere.

A MASZ Intéző Bizottsága 4/3/1975« az. határozatában az alábbiak szerint intézkedik 
a MASZ 1975* évi egyesületi rangsorolásának rendszeréről:

A jelenleg érvényben lévő bajnoki pontverseny az atlétikai állásfoglalás szellemé
nek megfelelően 1975-től folyamatos^átalakítást igenyel. A MASZ rangsorolása független 
az OTSH "olimpiai pont" értékelésétől, azonban fejlődésében oda kell hasson, hogy leg
később 1978-80-ban egységes értékelési alapul szolgáljon a sportegyesületek tevékenysé
gének megítélésében. Fejlődési tendenciájának követnie kell az állásfoglalásban előirt 
és folyamatosan végrehajtandó feladatok értékelési rendjét is.

I. AZ ÉRTÉKELÉS RENDSZERE
Az egyesületek értékelési rendszerében a következő tényezők érvényesülnek:

1. Országos Bajnokságok pontversenye
2. minősítések értékelése
3» világversenyeken való szereplések értékelése

1. Országos bajnokságok pontversenye:
A MASZ Elnöksége által jóváhagyott bajnoki versenykiirások alapján az egyes korosz

tályokra /fiatalkorúak versenyeztetési szabályai/ vonatkozó rendelkezések betartása mel
lett, az országos bajnokságokon elért eredmények szerint az 1-8. helyezettek részére meg
állapított pontok:

a./ Felnőtt, £g£éni_bajnok3ágok2
I. II. III. IV. V. VI. VII.
14 11 9 7 5 4 3
b./ Utánpótlás egyéni bajnokság:
“ TlToT egyéni bajnokság:

ifjúsági egyéni évfolyamos bajnokság:
serdülő "A" egyéni évfolyamos bajnokság:
serdülő "B" összetett egyéni évfolyamos bajnokság:

I. II. III. IV. V. VI. VII.
9 7 6 5 4 3 2

VIII.2

VIII.
1

ç./ Csapatjellegű bajnokságok:
ÍTorosztáTyok - évfolyamos mezei csapatbajnokságok 
korosztályos összetett csapatbajnokságok;
korosztályos évfolyamos gyalogló csapatbajnokságok /serd. "B" kivételével/;
Felnőtti ifjúsági, serdülő korosztályos váltóbajnokságok; 
korosztályos futócsapat-bajnokságok; 
maratoni csapatbajnokságok; 
ügyességi csapatbajnoksagok;

I« II. III. IV. V. VI. VII. VIII.
9 7  6 5 4 3  2 1
MEGJEGYZÉS :
- Á szerzett pontok az ügyességi CSB kivételével abban a korosztályban szerepelte- 

tendők, ahova a versenyző születése szerint tartozik. Az ügyességi CSB pontjait 
a felnőtteknél kell értékelni.

- Az utánpótlás jellegű bajnokságok a felnőtt kategórián belül értékelendők.
- A fedettpályás bajnokságok az értékelésben nem szerepeltetendők.
- A serdülő "B" korosztály évfolyamos egyéni bajnoksága nem számit az értékelésbe.
- A váltóbajnokságon és a futócsapatbajnokságon a serdülő "A" és "B" kategória 

összevontan szerepel.



2. Minősítések értékelése :
Az egyesületek által az adott évben szerzett és minőségi munkát tükröző minősítések 

után járó pontok:
érdemes sportoló:
I.osztályú sportoló:
II .os ztályú s port oló : 
aranyjelvényes sportoló: 
ezüstjelvényes sportoló:

35 pont 
20 pont 
5 pont 

16 pont 
4 pont

- A versenyzők saját korosztályukban és csak egyszeri teljesítmény alapján kapnak 
pontot•

- Az egyesületek az előirt minősítések megszerzéséről szóló kimutatást a tárgyévi 
rendelkezések szerinti időpontig kötelesek a MASZ-nak beküldeni.

- Minősítési szint pontozásánál az az egyesület kapja a pontot /évközi kedvezményes 
átigazolás, stb./ţ ahol a versenyző először érte el a jelzett minősítési szintet. 
Ha évközi kedvezményes átigazolás után egy versenyző érdemes, I.o, vagy aranyjel
vényes minősítési szintet er el, akkor a pontkülönbségen a két egyesület osztozik.

- Ifjúsági, vagy serdülő versenyző, ha elérte az érdemes, vagy I.o.szintet, akkor 
saját korosztályában az annak megfelelő pontot kapja.

3. Világversenyek értékelése:
Az adott tárgyévben rendezett világversenyeken /Olimpiai Játékok, Burópabajnoksá- 

gok,Ifjúsági EB, IBV/ a Magyar Felnőtt Bajnokságon szerezhető pontok:
a. / Olimpiai Játékok: 15-szöröse,
b. / Európabajnokság: 8-szorosa,
c. / Ifjúsági EB: 5-azöröse,
d. / IBV: 3-szorosa.

- Az igy szerzett pontok a versenyző korosztályának megfelelő kimutatásban szere
pelnek.

- Évközi kedvezményes átigazolás esetén a két egyesület megosztva kapja a pontot.
II. AZ ÉRTÉKELÉS. MÓDSZERE

1. / Az Országos ̂ Bajnokság pont versenyét, továbbá a világversenyek értékelését a ren
delkezésre álló jegyzőkönyvek alapján folyamatosan vezeti a MÁSZ Porpaganda Bizottsága.

Az idényzárás után aJIASZ tárgyévi intézkedése szerinti határidőig a minősítések 
értékelését a MASZ Minősítő és Nyilvántartó Bizottsága bocsájtja a Porpaganda bizottság 
rendelkezésére.

2. / Az értékelést négy formában kell elkészíteni:
a. / A MASZ egyesületeinek korosztályos rangsora,
b. / a MASZ egyesületeinek kategóriás rangsora,
c. / a MASZ egyesületeinek összesített rangsora,
d. / az összetett rangsor alapján a szerzett pontok összeadásával külön rangso

rolni kell a 19 megyét.
A rangsorok összeállítását a Propaganda Bizottság végzi.
3«/ Az összesített rangsor 1-10. helyezettjét, valamint a kategóriás /A-8; B-20; 

C-10/ és megyei rangsorokat egy-egy időszak az év végén táblázatos formában sajtóközlésre 
kell adni.

4*/ Az értékelések tájékoztatóul szolgálnak a következő /1976.évi/ kategóra-besoro- 
lásokhoz, valamint az utánpótlás /összevont ifjúsági és serdülő/ nemzetközi kontingens 
odaítéléséhez.

5«/ Az értékelésnél az egyesületi pontok között kell szerepeltetni a sportiskolák 
/egyesületi és szerződéssel egyesülethez kapcsolt/ által elért eredményeket.

Azt a sportiskolát, amelyiknek nincs egyesületi bázisa /szerződése egyesülettel/, 
a "C" kategóriába kell szerepeltetni.

6. / Szerepeltetni kell a MASZ rangsorában mindazokat a Diák Sport Köröket /DSK/, 
amelyek önállóan vesznek részt szövetségi versenyeken.

7. / A MASZ az a-d rangsorok I. helyezettjei részére emlékzászlót alapit, amelyet 
az év végén ünnepélyesen ad át a győztesnek.

8. / A vidéki atlétika fokozott fejlődése érdekében a MASZ vándorserleget alapit a 
legjobb megye részére és év végén jutalomban részesíti a győztes megye legeredményesebb 
edzőjét és aktíváját.

Hibajavítás

Az ATLÉTIKA 1975» 4.számában ismertettük a MASZ,uj vezetőségét. Az Elnökség tag
jai között - elirás folytán - Csáki Imrét irtunk C S Á K I  I B M A  helyett.

E tévedésért személyesen Csáki Irma Elvtársnőtől és kedves Olvasóinktól is szives
elnézést kérünk. _ , „ ,Szerkesztőség
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Bemutatjuk a MASZ új elnökségét
Az OTSH Elnöke 1976. december 30-ig terjedő időtartammal megbizta a MASZ új Elnök

ségét. A 27 tagú Elnökség összetétele a következő:
EINÖK: Garay Sándor, az EIÍEE Testnevelési Tanszékének tanára
FŐTITKÁR: Morvay Béla
ELNÖKSÉG: Baraca Ferenc: a PMSC szervező titkára, a Baranya Megyei Atlétikai Szövetség

elnöke
Bauer Pál: a Honvédelmi Minisztérium Testnevelési és Sportközpont vezető

helyettese
Csáki Irma: a Magyar Úttörő Szövetség Sportosztályának munkatársa
dr.Csépe Imre: a Magyar Atlétikai Szövetség vezető orvosa
Fehérvári Béla: az OTSH nyugdíjasa, a Bp.Honvéd SE szakosztályvezetőségének 

tagja
Fejes Zoltán: a MASZ vezető-edzője 
dr.Garamvölgyi Károly: Oktatási miniszterhelyettes
Hegedűs Imre: a KISZ Budapesti Bizottsága Honvédelmi és Sportcsoportjának 

vezetője
dr.Horváth István: Az Ujçesti Dézsa atlétikai szakosztályának vezetője 
dr.Istenes Vilmos: a Fővárosi Tanács Ingatlankezelési Igazgatóságának osztály- 

vezetője
Kincses Zoltán: az Újpesti Dózsa atlétikai szakosztályának elnöke 
Holtai Jenő: a Testnevelési Főiskola főigazgatója
Koltai László: a Bp.Honvéd SE pénzügyi vezetője, a Bp.Honvéd SE atlétikai 

szakosztályának elnöke
Mátraházi Imre: a Fegyver- és Gázkészülékek Gyárának csoportvezető mérnöke 
Mindszenty János: a MASZ vezető szakfelügyelője
Németh Imre: a Népstadion és Intézményei főigazgatója, a Vasas SC atlétikai

I szakosztályának elnöke
Nyiri János: az Oktatási Minisztérium Testnevelési és Bportosztályának veze

tő-helyettese
Nyirő György: az OTSH csoportvezetője
Rudas Ferencné: a Vasas SC atlétikai szakosztályának vezetőségi tagja 
dr.Sir József: a MASZ nyugdijasa, az IAAF Tanácsának tagja 
Sárkány Géza: a Szolnok Megyei Tanács VB Testnevelési és Sporthivatalának 

elnöke
Söjtör József: a Bp.Honvéd SE mesteredzője
Szabó László:- a Szegedi Tanárképző Főiskola testnevelési tanszékénél tanára^ 
Szekeres Sándor: a Központi Sportiskola atlétikai szakosztályának vezető-edzője 
Virágh Antal: a Lenin Kohászati Müvek munkaügyi főosztályának vezetője, a DVTK 

atlétikai szak-osztályának elnöke
Az Intéző Bizottság tagjai: Bauer Pál

dr.Garamvölgyi Károly 
dr.Istenes Vilmos 
Mátraházi Imre 
Mindszenty János 
dr.Sir József 
Szekeres Sándor

A MASZ Bizottságainak vezetői:
A MASZ Elnöksége 4/II/1975» számú határozatával az alábbi elnökségi tagokat bizta 

meg a szakbizottságok vezetésével:
Mindazenty János Edző Bizottság
dr.Egressy András Fegyelmi Bizottság
Szekeres Sándor Iskolai Testnevelési és Ifjúsági^Bizottság
dr.Horváth István Minősitő és Nyilvántartó Bizottság
dr.Sir József Nemzetközi és Protokoll Bizottság
dr.Istenes Vilmos Propaganda Bizottság
Fehérvári Béla .Társszervi Kapcsolati Bizottság
Nyirő György Versenybíró Bizottság
Mátraházi Imre Versenyszervezési és Technikai Bizottság
Baracs Ferenc Vidéki Bizottság

M

Ujj érd em es sp o r to ló i s z in te k
A MASZ Intéző Bizottsága az alábbiak szerint hagyta jóvá az 1975« évi érdemes spor

tolói szinteket:
Vers anya zám:___________ _______férfi:_____________________________női;
100 m 10.2 11.3
200 m 2O .7 23.2
400 m 46.3 52.6
800 m 1:46.8 2:02.8
1500 m / 3:39.4 4:13-25OOO m 13:33.0 3000 m 9:10.0
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10.000 m 
maratoni 
110 m gát 
400 m gát 
3000 m akadály 
20 km gyaloglás 
50 km gyaloglás 
magasugrás 
távolugrás 
hármasugrás 
rúdugrás 
súlylökés 
diszkoszvetés 
gerelyhajitás 
kalapácsvetés 
összetett

.8:23.4
2:16:00.0 «

13.7 100 m gát 13.3
50.2 -

8:29*0 —

1:28:15.0 _

4:10:00.0 —

219 184
785 647
16.45 _

520 -

20.00 17.80
62.50 59.80
83.00 57.3O
71.5O _

7850 4420

Az olimpiára készül: GRESA LAJOS
1» Személyi adatai, legjobb eredményei - kontinentális vagy magyar bajnokságon ?
- Gresa Lajos, az PTC versenyzője vagyok. 1948.november 28-án születtem. Jó ered

ménynek tartom az 1973-as oslói EK 10.2 mp-es győzelmet és 1974-ben Ostravában az "Arany 
Cipő" versenyek 10.2 mp-es eredményem, ahol csak a kubai Leonard előzött meg.

2. Milyen számszerű eredményeket kiván elérni 1975-ben és 1976-ban ?
- 1975-ben lO.l mp-et és 200 m-en 20.6 - 20.7 mp-et. 1976-ra - engedje meg. hogy - 

ne mondjak számszerű eredményt, de célom, hogy az olimpián a döntőbe kerüljek. Ehhez - 
azt hiszem - a számszerű eredmény is csak jó lehet.

3. Mit tesz a sikeres felkészülés érdekében ?
- Versenyzői pályafutásom több betegséggel tarkitoit volt és ezek gátolták a mai( 

értelemben vett felkészülés kialakítását. A szivizomgyulladás és krónikus torokgyulladás 
még egy nem sportoló ember egészségét és munkáját is akadályozzák, hát még egy verseny
zőjét. Ennek ellenére azonban edzésmunkám intenzitását igyekszem fokozni. Edz0mmelţ Karcsi 
bácsival, kialakítottuk a  megfelelő intenzitás mellett a munka jnennyiségének fokozása 
tervét is. Lényegesnek tartjuk és központi kérdés lett a láberő, illetve a robbanékonyaág 
növelése. Ez segiteni fogja a jobb rajt kialakítását is. Remélem, az idén a sérülések nem 
akadályozzák majd felkészülésemet.

4. Milyen segítséget kér ezen felkészülés érdekében a szövetségtől és az egyesü
leti ől~T

- A szövetségtől és az egyesületemtől minden lehető támogatást megkapok, körülmé
nyeim biztosítva vannak. A szövetség nagy segítséget ad a mostani edzőtábor! rendszerrel 
/olimpiai keret táborai/ és igyekeznek a jelentős versenyeken is biztosítani indulásomat.
A mostani körülmények további és hasonló biztosításán kivül más kérésem nincs.

5» n mai versenyzőgárdából kiket tart legnagyobb ellenfeleinek, illetve esélyesek
nek versenyszámában Montrealban '■

- Elsősorban a szovjet vágtázókat,' Borzovot, de a szovjet sprintergárdából minda-^ 
zokat, akik odakerülnek a montreali versenyre, Nagyon jó a lepásfrekvenciájuk és áz első 
30 m-en szerzett előnyüket végig tudják tartani. Az azonos képességű vágtázok közül talán 
csali az tudná legyőzni őket, aki az utolsó 25 m-en nagyon tud ritmust váltani. A kubai 
Leonard külön szám, óriási vágtázó egyéniség. Számolni kell az USA sprinterekkel - nevet 
itt nem mondok, mert a vágtázas magas színvonala miatt és körülményeik folytán nagyon^ 
gyorsan változik az élmezőny. Nem egészen a kérdéshez tartozik, de nagyon szeretnek látni 
még Montreal előtt egy Borzov - Leonard versenyt.

6. Kérjük, mondja el röviden pszichikai felkészülését a nagy versenyekre /bajnok
ságok, "kontinentális versenyek/ !

- szerintem, ennek a sprintereknél is óriási jelentősége van. Úgy érzem, nyugodt 
természetű vagyok. Mindezek mellett maximálisan szoktam a versenyekre koncentrálni, ki
kapcsolom a külső körülményeket. A vágtázóknál ugyanis döntő a nyugalom, az idegi__egyen~ 
súly, ezt a nagy versenyek előtt sok pihenéssel, olvasással érem el. Nem érdeklődöm az 
indulók névsora iránt, nem tudom kik indulnak, vagy igyekszem nem tudni róluk. Egyedül 
szoktam melegiteni és edzőm is mellettem van, segit a jó pszichikai légkör kialakításában. 
Jó lenne, ha jelentős külföldi versenyeimen is ott tudna lenni és nem zavartatnám magam
a külső tényezőktől. Még egy kis szubjektív orientáció a verseny közben, 4O m-nél mindig 
belémvillan, ha nem hallok, nem látok semmit a versenyből: ez a futás már nem lehet rossz.

7» Munkája, hobbyja, szórakozása 9
- Agrármérnök vagyok, a Vörös Október MGTSZ-ben dolgozom és a soroksári munkahely 

nagyon tetszik nekem. A szövetkezet elnöke, Dóra Béla, egyben az PTC atlétikai szakosz
tályának elnöke is és minden támogatást megad nekem. Amikor időm engedi, felváltva ol
vasok, zenét hallgatok, esetleg moziba járok, ismételnem kell: magam - ha lehetséges - 
igyekszem időt találni, meglátogatom 1-2 napra szüléimét. Ez mindig megnyugtató hatással 
van rám. A szakmai kiadványokat is tanulmányozom, mert az új ismeretek csak hasznosak 
lehetnek. Különleges hobbym nincs.
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8. Mi a legnagyobb problémája olimpiai szereplésével kapcsolatban ?
- Különös problémám nincs, remélem az olimpiáig hátralévő másfél év sérülésmentes 

lesz. A feltételek a felkészüléshez biztosítottak és jórészt rajtam múlik, hogy kikerül
jek az olimpiára. Nagyon komolyan veszem a hátralévő időt, minden idegpzálammal vágyamat, 
a döntőbejutást szeretném teljesíteni.

Az edző: ÖTVÖS KÁROLY véleménye:
1. Kérjük, mond.ion el néhány gondolatot versenyzője felkészüléséről ?
- Lajos a már emlitett betegségek miatt végez valamivel kevesebb edzésmunkát, mint 

a többiek. Pontosnak tartom azonban a vágiázóknál az arányt, az egyensúlyt, mint pl. ter
helés-pihenés, vagy mennyiség-intenzitás optimális arányát. Mind en^élversenyzőnél lénye
ges - gondolom másoknál is - az egyénre szabott edzésmunka. Az első időben könnyű a ti
zedeket lefaragni, de pl. 10.2-ről 10.1-re lemenni, ezért az 1 tizedért már nagyon kell 
dolgozni, sokat kell tenni. A jó gyorsasági koordináltság csak pihenten érhető el, erre 
minden kritikai megjegyzés mellett is a jövőben is súlyt fektetünk^majd. Mindezek betar
tása mellett fokozzuk a mennyiségi munkát is. Lajos nagyon szeretné 1976-ban bebizonyí
tani igazát.

« 2. Milyen szereplést vár az olimpián tanítványától ? /
- A döntőben szeretném látni. Ne higgye, hogy ez túlzás, vagy erőink túlbecsülése. 

Még egyszer mondom, a döntőben szeretném látni.
Mi is ! Lejegyezte:

Dózsa György

Országos fedettpályás csúcseredmények
1975« március 15-én 
FÉRFI FELNŐTTEK:

60 m 6.5 Gresa Lajos 
Lépőid Endre

FTC
Pécsi MSC

1974,
1974

200 m 21.8 Bátori István U.Dózsa 1974
300 m 34.8 Bátori István U. Dózsa 1974
400 m 48.5 Bátori István U.Dózsa 1972
500 m 1:04.4 Éekete Sándor U.Dózsa 1973
800 m 1:48.0 Zsinka András U.Dózsa 1974
1500 m 3:43.5 Zsinka András U.Dózsa 1974
2000 m 5:15.0 Török János SZEOL 1975
3000 m 7:59-8 Mecser Lajos Salg.BTC 1971
60 m gát 7.7 Milassin Lóránd BHSE 1974,
Magasugrás 224 Major István BHSE 1972
Rúdugrás 512 Steinhacker Róbert Bp .Spartacus 1972
Távolugrás 773 Kalocsai Henrik Ganz Mávag 1970
Hármas ugrás 16.47 Cziffra Zoltán BHSE 1970
Súlylökés 19.51 Varjú Vilmos U.Dózsa 1972
4x180 m váltó 1:20.5 BHSE /Lóránd, Aradi, Magyar, Farkas/ 1975

FÉRFI IFJÚSÁGIAK:
60 m 6.5 Lépőid Endre Pécsi MSC 1974
200 m 22.4 Lóránd Károly BHSE 1975
400 m 49.9 Galántai Sándor BHSE 1973
800 m 1:54.2 Gergely Béla Keszth.Haladás 1974
1500 m 3:57.6 Deák Imre SZVSE 1974
3000 m 8:26.6 Laposa Ferenc TBSC 1975
60 m gát /99 cm/ 7*75 Bartha Attila Csepel 1975

/106 cm/ 7.9 Bartha Attila Csepel 1975
Magasugrás 204 Györke László BEAC 1974
Rúdugrás 461 Pfeiffer László U.Dózsa 1975
Távolugrás 730 Szalma Ferenc Vasas 1975
Hármasugrás 14.67 Szalma Ferenc Vasas 1975
Súlylökés /7.25 kg/ 14.98 

/6 kg/ 17.10
Fehér Lajos 
Hochstein Tamás

DKSE
BHSE

1973
1975

1975

1975



HŐI FELNŐTTEK:
50 m 6.4 Károly Zsuzsa DVTK 1974
60 m 7.2 Nemesházi Imréné Vasas 1966
200 m 24.4 Orosz Irén U.Dózsa 1974
400 m 55.2 Orosz Irén U. Dózsa 1974
800 m 2:07.5 Kulcsár Magdolna Vasas 1969
1500 m 4*19.1 Völgyi Zsuzsa Bp.MEDOSZ 1973
60 m gát 8.1 Bruzs enyák Ilona U.Dózsa 1973
Magasugrás 187 Rudolf Erika MAFC 1974
Távolugráa 629 Szabó Ildikó NYVSC 1974
Súlylökés 17.90 Bognár Judit BHSE 1974
4x180 m váltó 1:30.9 BHSE /Könye, Lukics, Tóth, Frank né/ 1974

NŐI IFJÚSÁGIAK:
60 m 7.4 Károly Zsuzsa DVTK 1973
400 m 58.5 Lukics Ildikó BHSE 1973
800 m 2:16.2 Jankó Ilona BVTC 1975
1500 m 4*41.6 Jankó Ilona BVTC 1975
60 m gát 8.5 Siska Xénia Vasas 1975
Magasugrás 185 Mátay Andrea MAFC 1973
Távolugrás 596 Varga Pálma BVTC 1975
Súlylökés 13.54 Tiszavölgyi Aranka BHSE 1975
4x180 m váltó 1:36.1 BKV Előre /Vajk, Bontoczky, Kerényi, Póznáné/ 1974

FEDETT PÁLYÁS ORSZÁGOS CSÚCSEREDMÉNYEK
az 1974/75-ös idénytien:

FÉRFI FELNŐTTEK:
60 m 6.5 X Gresa Lajos FTC 1975.02.01.
2000 m 5*15.0 Töröli János SZEOL 1975.01.09.
60 m gát 7.7 I Milassin Lóránd BHSE 1975.01.16.
4x180 m váltó 1*20.5 BHSE /Lóránd, Aradi, Magyar , Farkas/ 1975.02.23.

FÉRFI IFJÚSÁGIAK:
200 m 22.4 Lóránd Károly BHSE 1975.02,04.
3000 m 8:26.6 Laposa Ferenc TBSC i975.Ol.25.
60 m gát /99 cm/ 7-8 Bartha Attila Csepel 1975.01.11.

7.75 Bartha Attila Csepel 1975.02.16.
/106 cm/ 8.0 X Bartha Attila Csepel 1975.01.16.

7.9 Bartha Attila Csepel 1975.0I.25.
Hármasugrás 14.67 Szalma Ferenc Vasas 1975.O2.O7.
Rúdugrás 460 Pfeiffer László U.Dózsa i975.Ol.25.

460 X Pfeiffer László U. Dózsa 1975.02.15.
461 Pfeiffer László U.Dózsa 1975.O2.23.

Súlylökés /6 kg/ 17.10 Hochstein Tamás BHSE 1975.01.22.
Távolugráa 730 Szalma Ferenc Vasas 1975.02.22

NŐI IFJÚSÁGIAK:
800 m 2:16.2 Jankó Ilona BVTC 1975.02.11.
1500 m 4:41.6 Jankó Ilona BVTC i975.Ol.25.
60 m gát 8.5 Siska Xénia Vasas 1975.02.04.

8.5 X Siska Xénia Vasas 1975.02.15.
'8.5 X Siska Xénia Vasas 1975*02.22.

Távolugrás 587 Varga Pálma BVTC 1975.02.16.
596 Varga Pálma BVTC 1975.02.22.

Súlylökés 13.20 Tiszavölgyi Aranka BHSE 1975.01.18.
13.39 Tiszavölgyi Aranka BHSE 1975.O2.O4.
13.44 Tiszavölgyi Aranka BHSE 1975.02.14.
13.54 Tiszavölgyi Aranka BHSE 1975.02.15.

Valamennyi csúcseredményt az Olimpiai Csarnokban érték el. Kivétel Tiszavölgyi 
1975« február 14-én elért eredménye, melyet a BHSE Tüzér utcai csarnokában teli esitett. 
Valamennyi csúcs hitelesített !

MEGJEGYZÉS: Az X-szel jelzett eredmények csúcsbeállitások.
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Az iskolások budapesti mezei bajnoksága
A Budapesti Atlétikai Szövetség 1975* március 22-én az Uj Lóversenypályán rendezte meg 
a budapesti középfokú iskolák mezei bajnokságát, melynek helyezettjei a következők:
Középiskolás lányok:
I.osztályosok egyéni vers_eny£ben_bajnok: Bányik Ildikó I.István g. 2:19-0, 2.Feichner 
Katalin i.Easzló g. 5:l!0.0, 3.Eentai Éva Jedlik g-, 2:20.2, 4-Antal Bea Semmelweis szk.^ 
2:20-4, 5-Varga Andrea Jedlik g-, 2:23-4, 6-Adamecz Magda Teleki g- 2:25-6 /161 beérkező 
V era enyző/
Csapatban bajnok: 'Jedlig gimn. 15 pont /Zentai, Varga, Veinhert/, 2.Apáczai g. 41 pont 
7tEÍE M., Tón 1-7 Mórócz/, 3- I.László g. 49 pont /Feichter, Polonek, Tömör/, 4- Petőfi
g. 74 pont/Nagy, Domoszlai, Győri/, 5«Landler gimn. 79 pont/Csillik, Grim, Vágó/, 6.Zri- 
nyi g. IO5 pont /Magyar, Wiener, Bakró/./36 csapat érkezett célba/
IIio£ztályosok egyéni veragnyében bajnoky Sári Enikő I.László g. 2:24-0, 2.Molnár Gizella 
Kulieh szakk. 2:33-4, j-Török Ilona Apáczai gimn. 2:35-2: 4-Senogratzky Erika Fürst gimn. 
2:36.2, 5-Bacsa Magdolna Varga J.szakk. 2:36.8, 6.Hajdú Katalin Móra gimn. 2:37.8. /159 
beérkező/.
Csapatban bajnok: I.László gifcn. 26 pont /Sári, Varga, Gáspár/, 2.Jedlik gimn. 54 pont
7-Kuff, Kallós, ïïévai/, 3-Apáczai gimn. 56 pont /Török, Nyikos, Jani/, 4-Toldy gimn. 75 
pont /Géczy, Folmayer, Dévényi/, 5-Petőfi gimn. 80 pont /Lőrinczit Stefanik, Mártonffy/, 
6.ELTE Radnóti szkk. 90 pont /Tóth I-, Gonda, Szőke/. /33 beérkező csapat/
III. osztályosok egyéni vers_enyében_baj nők : Bodrogi Ilona Zrinyi gimn. 2:35-?, 2.Vedres 
lila Kállai szE-k- 2:41.5, 3*Gal Csilla T.István szk.k. 2:45-0, 4-Baranyai Agnes Hámán 
sz.k.2:52.2, 5-Muraközi Anna Prpád gimn. 2:56.4, 6.Baráth Anna'Petőfi gimn. 3:00.6 /144 
beérkező/
Csapatban bajnoky Petőfi gimn. 23 pont /Baráth, Szabó, Simon/, 2.Kállai szakközisk. 35 
poijt /KecTres, Karaszti, Fehér/, 3-Apáczai gimn- 52 pont /Varga Zs., Pukancsik, Herczeg/, 
4-Árpád gimn. 68 pont /Muraközi, Sztancsik, Rinágel/, 5-Rudas L. szakk. 85^pont /Lázár, 
Virág, Menczel/, 6.II.Rákóczi F. gimn. 97 pont /Tóth Gy., Szefcsenkó, Sárkány/. /30 be
érkező csapat-/
IV. osztályosok _egyéni_versenyében bajnok: Monori Éva Közl.közg-szk. 2:39*6, 2.Csincsák
Agnes "Le"owey szk. P:?0.6, 3-Kasza Erika Xhász szk. 2:42-4, 4-Ge1egonya Ida Kállai szk. 
2:47-8, ,5-Baranyi Zsuzsa Kölcsey gimn. 2:50.0, 6-Rivasz Agnes I.István g. 2:50.’? /131
célbaérkező/.
Csapatban bajnoky Kôlçsey gimn. 30 pont /Berenyi, Pintér, Mertz/, 2.1.László gimn. 53 
pont /ZáEony, Kovács E., Kovács I./, 3-Petőfi gimn- 71 pont /Dobosi, Dömötör, Parti/, 
4-Apáczai gimn. 78 pont /Varga, I., Varga Zs., Szolcsánszky/, 5-Toldy gimn. 94 pont /Tar, 
Rajnavölgyi, Papp/, ő.Leőwey szak. 94 pont /Csincsák, Deme, Árva/./Beérkezett 30 csapat./
Középiskolás fiúk:
I. osztályosok_egyéni versenyben_bajnok: Veress Zoltán Asztalos sz. 4:33*6- 2.Siró-Szász 
Éneire ÉöTcsey gimn. 1:74.8, J.ffirt Jeno Közi.Gép.techn. 4:36.4, 4.Szergej Afaneszenkó 
Kölcsey giflin. 4:43*8, 5-Márton Imre Zrinyi I.g. 4:44-2, 6.Madár István Bajáki szk. 4:44.4 
/179 beérkező/
Csapatban bajnok: Egressy gimn. 140 pont /Kálmán, Pröbsztl, Balázs, Brodorics,Őry/, 2. 
Közi. Gépi szk. 145 pont /Hirt, Süli, Balogh, Tóth, Honyecz, Csuti/, 3-Petőfi gimn« 185 
pont /Eszinger, Vörösházi, Molnár, Bagameri, Nemes/, 4. Irinyi J.szk. 214 pont /Imre, 
Benyó, Balogh, Andreiden, Klein/, 5.Kölcsey gimn. 237^pont /Giró-Szász, Afaneszenkó, 
Sebők, Terjak, Török/, 6.Landler J.g. 250 pont /Császár, Polényi, Beligács, Jambrik, 
Pethő/. /Beérkezett 24 csapat./
II. ^osztályosok egyéni versenyében bajnok: Nahoczky Lajos Közi.Gép.szk. 4:30.2, 2.Kőpa- 
taEi Jëïnos Petőfi gimn7 T:j4-6, J.Eenszky Xászló Közi-Gép.szk. 4:37.0, 4-Váradí Ferenc 
Irinyi szk. 4:39*0, 5-Vincze Ottó Petőfi gimn. 4:41.8. /159 beérkező./
Csapatban bajnok: Közl-Gép és jármű szk. 95 çont /Nçhôczky, Gáva, Sztancsek, Sziráki, 
Fazekas, 5yalus7, 2.Latinka szk. 115 pont /Bársony, Kiss K.,Juszkó, Sáfián, Szőke,Aradi/
3-Petőfi gimn. 174 pont /Kőpataki, Vincze, Cziffra, Gellert, Städler/, 4- Egreasy g. 192 
pont /Szántó, Káldi, Kerácsony, Jakos, Sebestyén/, 5. Radnóti szk. 205 pont /Petházi, 
Rózsa, Németh Geglán, Kiss/, 6.Szinyei giton. 217 pont /Rein, Fábián, Szöllősi, Márkus, 
Németh/. /Beérkezett 18 csapat/
III. osztályosak egyéni versenyében bajnok: Czuczor László Közi.gépjárm.szk. 4:28.2, 2.^ 
MiEoTaT 7o"ltan KEzl.gépjarmlFszk. T:3l.6, T.Varga Péter Ap“áczai gimn. 4:35-6, 4-Grósz Ká
roly Kossuth szk. 4:37*6, 5.Hortobágyi Ferenc Petőfi gimn. 4:46.2, 6.Nagy László Apáczai 
gimn. 4:47*4 /Beérkezett 167 versenyző./
Csapatban bajnok: Közi.gépjármű szk. 74 pont /Czuczor, Mikolai, Horváth, Czene, Palásti/, 
F.Xpaczál giiţm.7 57 pont /Varga, Nagy L., Vincze, Zámbo, Bednár/, 3-Vasútgép.szk. 95 pont 
/Volent, Banrévi, Mezei, Kovács P-, Sipos/, 4- Egressy azk. 100 pont /Várbiró, Mármaroai, 
Murár, Kasza, Dénes/, 5-Árpád gimn. 265 pont /Újlaki, Noszvali, Kapitány, Petrüs, Dávid/, 
6.Petőfi gimn. 283 pont /Hortobágyi, Horváth F-, Herczegfalvi, Palotai, Tóth S./Beérke*- 
zett 23 csapat./
IV. osztályosok egyéni versenyében bajnok: Ruzicska Gyula Erősáramú szk. 4:35*0, 2.Tóth 
Eajos Kasútgep.szít. 7:77*87 3.5iró_Ferenc Landler szakk. 4:40.0, 4.Nyári György Teleki B. 
gimn. 4:46.0, 5-Petró András Apáczai gimn. 4:48.8, 6.Német Sándor Egressy szk. 4:53.0. 
/I7O beérkező/.
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Csapatban bajnok?. Egressy szk. \2\ pont /Németh, Zeller, Soós, Ebenhart,Mihócze/, 2.Apá
czai gimn. 158 pont /Petró, Gyurgy.ák, Kristóf, Karasz, Hartmann/, 3.Szinyei gimn. 159 
pont /Tőke, Bálint, Kiss T.,Tamási, Márkus/', 4.KSzl.gepjármó szk, 202 pont /Tóth Ákos, 
Kalteneckêr, Mayer, Kamarán, Kemenczei/, 5.Petőfi gimn. 234 pont /Pülepi, Nádai, Varró, 
Paulinyi, Nagy Gy./, 6.1.László gimn. 254 pont /Könyves Tóth, Ambruzs, Harkányi, Molnár, 
Cserey/./Beérkezett 22 csapat./
Szakmunkástanuló lányok? ,
I.osztályosok egyéni vers enyé ben b aj nők : Sraj Ildikó MŰM 12 2*31.4, 2.Egri Klára MŰM 6, 
2:39*8, 3*Kun Éva Ilii 34, 2:"?4.27 l.Iovács Anna MŰM 51* 2*50.4, 5.Kiss Katalin MŰM 54. 
2:50.3, 6.Tóth Katalin Szász P. 2:52.2. /22 befutó/
Csápatyers£nyten_bajnok: MŰM 54 int. 16 pont /Kun, Kiss K., Erőss/, 2.MŰM 6.int. 22 pont 
/Egry, Cser, Kozma/. 3lMUM 51 int. 23 pont /Kovács, Balogh, Petró/, 4.Szász P.int. 34 
pont /Tóth, Paraga, Tóth E./, 5.MÜM 12.int. 42 pont /Sraj, Lyolyszosz, Pésüs, Kiss/ 
/Beérkezett 5 csapat/
Ili osztályosok egyéni/versenyáben_bajnok: Janecskó Ildikó MŰI 6.int. 2:35.6, 2.Böcskey 
Györgyi Szász 7.Int. 2 :4F.5, 3 »Iván Margit Szász P.inţ. 2*52.0 4.Magere Katalin Szász 
P.int. 2:56.4, 5*Balogh Zsuzsa MŰM 12.int. 3:05.8, ő.Eder Einilia MŰM 6.int. 3*06.4 /l2 
befutó/.
Csapatban bajnoky Szász F.int. 9 pont /Böcskei, Iván, Magere/, 2,MŰM 6.int.14 pont /Ja- 
necsFó, Eder, Bayer/. 3.MÜM 12.int. 25 pont /Balogh, Hegedűs, Virág/, 4.MÜM 51 int. 30 
pont /Szűcs, Kun, Rénés/. /4 befutó csapat !/
III.osztályosok egyéni versenyj|ben_bajnok:_Dani Margit MŰM 14 int. 2:52.4, 2.Horváth Er
zsébet Mű m 5Ű. int. J:ö’674. 3.Böcskai Paula MŰM 54«int. 3:11*0, 4«Balla Mária MŰM 4»int. 
3:26.0, 5«Szilvási Mária MŰM 6.int. 3:34.6, 6.Szőrös Júlia Szász F.int. 3:37*6 /20 befu
tó./ ' I
Csapatban bajnok: MŰM 14*int. 18 pont /Dani, Bállá, Szakacsics/, 2.MŰM 54.int. 21 pont 
7Bűcskei, Nádasvolşyi, Múlik/, 3.MÜM 6.int. 23 pont /Szilvásai, Fecske, Varga/, 4.MŰM 51. 
int,. 25 pont /Horvath, Kiss, Kolavé/, 5«Szász F.int. 43 pont /Szőrös, Dotmayer, Bogdány/ 
6.MÜM.54.int. 51 ppnt ./Nádasvölgyi, Kohut, Vajda/ /6 befutó csapat/.
Szakmunkáatnauló fiúk:
I.osztályosok egyéni versenyében bajnok: Ladányi Zsolt MŰM 31.int. 4:27.2, 2.Tarjányi 
Syula MŰM 50.int. T:55.Q, 5«FeïïeTe Jithös MŰM 9«int. 4:41.4,. 4.Géczi Sándor MŰM 31.int. 
4:49»0, 5.Albert Imre MŰM 9.int. 4:51.4, 6.Tamási Sándor MŰM 31.int. 4:51.8 /77 befutó/.
Csapatban bajnokj. MŰM 31.int. 42 pont /Ladányi, Géczi,..Tamási, Kovács, Török/, 2.MŰM 9» 
Int. 73 pont /Albert, Fekete, Zentai, Zaják, .Andok/, 3.MÜM 8. int. 92 pont /Lukasik, Mi-' 
háyli, Tényi, Somi, Som/, 4.MÜM 14.int. 109 pont /Gyöngyösi, Kiss, Marta, Sperezer, Gás
pár/, 5.MŰM 30.int. 125 pont /Tarjányi, Kun, Kopp, Bodo, Fenyvesi/, 6.MŰM 17.int. 133 
pont /Horvátü, Dobos, Rivasz Tóth, Gombos, Hajdár/. /15 befutó csapat/.
II_.osztályosok_egyéni versenyében bajnok:. Gonda Tibor MŰM 9« 4:33»Q, 2.Vörös László MŰM 
T3*int. 4:78.0, 5*^úrk Árpád MŰM lű.inű. 4:50.2, 4*Wágner Ferenc MŰM 35»int. 4:53*0, 5» 
Csatlós Zoltán MŰM 13« int. 4:54.4, 6.Nagy László MŰM 6.int* 4:58.4 /71 befutó/.
Csapatban _bajnok: MŰM 13.int. 33 pont /Vörös, Türk. Csatlós, ..Nagy, Hajnal/, 2.MÜM 24. 
InE'.~lT6- pon,t 7K5incsek, Szűcs, Juhász, Sztanek, Fríesz/, 3.MÜM 3Q»int. 146 pont /Probszt 
Főzehy, Mancsa, Ujj, Darancsics/, 4.MÜM 14. int. 164 pont /Bárány, Szabó, Várási, Máté, 
Makai/, 5.MÜM Í7.int. 172 pont /Albincik^ Papp, Farkas, Tóth, Kiss/, 6.MÜM 36.int. 183 
pont /LQdneczky, Antal, Tarr, Papp, Horvath/. /8 befutó csapat/
III.osztályosok egyéni_versenyében bajnok: Kerepesi András MŰM 30.int. 4:34.3, 2.Vörös 
Táj ftffl Ű4.int. 5*6, 5«5aűai NándorűSŰM 9.int. 4:39.8, 4.Páczi Miklós MŰM 30. 4:41.6,
5*Ranits Gábor MŰM 9. int. 4:46.0, 6.Pál Ferenc MŰM 27.int. 4:48.0. /58 befutó/.
Csapatban bajnok: MŰM 9«int. 51 pont /Babai, Ránits, Kővári, Tóth, König/, 2.MŰM 30.int. 
59 ponï /Kerepesi, Páczi, Barabás, Pogácsás, Györfy/, 3.MÜM 27»int. 69 pont /Pál, Molnár, 
Léka, Győri, Mészáros/, 4.MÜM 13«int. 103 pont /Albert, Varga, Pap, Penkl, Tumpek/, 5. 
MŰM 8. int. 155 pont /Szücs^ Szabadkai, Köteles, Botka, Koleszár/ 6.MŰM 17«int. 175 pont 
/Papp, Pálinkás, Rada, Végső, Varga/. /8 befutó csapat/.

Az összesített pontversenyben:
K özé£ia_ko 1 ás __ 1 ányok : y Közé_2iskólás_fiúk:
1.Petőfi gimn. 127 pont 1.Közi.gép.és gépjm. 182 pont
2.Apáczai gimn. 121 II 2.Petőfi gimn. 135 »1
3«I«László gimn. . 114 II 3.Egressy szakk. 122 II
4.Jedlik gimn. 94 II 4.Apáczai gimn. 117 11
5.Toldy gimn. 86 11 5.Kölcsey gimn. 70 It
6.Kállai szakk. 62 ♦1 6.1.László gimn. 68 11
7.II.Rákóczi gimn. 60 II 7«Vasutgóp.szakk. 58 11
8.Zriny± gimn. 43 II 8.Színyei gimn. 48 II
9*Kölcsey gimn. 40 n I.István gimn. 48 11

Árpád gimn» 40 n 10.Irinyi szakk. 41 1»
11.Rudas szakk. 39 ti Latinka szakk. 41 11
12.1.István szakk. 36 tt 12.Ihász szakk. 30 11

I.István gimn. 36 M 13*Landler gimn. 29 II
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14.Leőwey szakk. 31 n 14.Fazekas gimn. 28 TI

Ihász szakk. 31 ti Radnóti gimn. 28 11
Fürst gimn. 31 ti Árpád gimn. 28 11

17*Szilágyi gimn. 29 it 17.Asztalos szakk. 23 11
18.Móra szakk. 24 ti 18.Fáy szakk. 18 ti

Radnóti gimn. 24 ti 19»Teleki B.gimn. 17 11
20.Dr.Pólya szakk. 22 H 20.Erősáramú szakk. 15 11
21.Landler gimn. 20 11 21.Landler szakk. 12 11

Dózsa gimn. 20 n 22.Kossuth szakk. 11 11
23«Közl.közg.szakk. 15 ti 23.Táncsics gimn. 10 11
24.Veres Pálné gimn. 14 ti Zrinyi gimn. 10 11
25»Kulich szakk. 13 ti 25.Bajáki szakk. 9 11
26.Semmelweiss szakk. 11 tt Kilián gimn. 9 11

Hámán szakk. 11 n 27.Arany J.gimn. . 7 tt
28.Varga szakk. 10 n 28.Petrik szakk. 6 *i

29.Teleki gimn. 9 ti Széchenyi g.és szakk. 6 ti
Szinyei gimn. 9 ii Budai Nagy A.gimn. 6 ti .

31«Táncsics gimn. 8 ti
32.Irinyi szakk. 6 ti -

Eötvös gimn. 6 ti

Szakmunkásaké_pző lányok t Szakmunkásképző fiúk!
1.6.SZ.Intézet 119 pont 1.30.sz.Intézet 146 pont
2.54.SZ.Intézet 116 ti 2.9.SZ.Intézet 137
3»Szász Ferenc Int. 109 n 3.13.sz.Intézet 118r  a

4.51 sz.Intézet 81 ii 4.31.SZ.Intézet 69* r  r5.12.sz.Intézet 79 ti 5.17.SZ.Intézet 66
6.14.sz.Intézet 26 ti 6.27.sz.Intézet 62

7.24.sz.Intézet 52
8.8.sz.Intézet 49 ii

9.14.SZ.Intézet 44 n
1Ó.35.sz.Intézet 35 h
11.36.sz.Intézet 32 n
12.34.3Z.Intézet 23 h
13.l.sz.Intézet 16 ti

14.26.sz.Intézet 12 »
15.6.sz.Intézet 9 tt

A középfokú iskolák budapesti mezei futóbajnokságát 1975» március 22-én rendezték az 
Uj lóversenypályán. Nagy érdeklődéssel vártuk a verseny megindulását, hiszen az előző év
ben hozott atlétikára vonatkozó határozat alapján komoly mezőny indulására kellett számí
tani.

A versenyt az értókelchelyről tekintettem végig, igy nem volt közvetlen kapcsolatom 
3Qn a versenyzőkkel, lsem a szakvezetőkkel. Az egyes mezőnyök indulásánál örömmel tapasz
taltuk, hogy szép számmal vesznek részt az egyes osztály)k részére kiirt versenyeken. Öröm 
volt nézni a sok fiatalt együtt indulni ! Mégis a verseny befejezése után nem lehettünk 
elégedettek a látottakkal.

Ha figyelemmel kisértük a verseny lefolyását, feltétlenül észre kellett venni, hogy 
finden mezőnyben kb.10-15 fő messze kiemelkedett a többiek közül, külön versenyt futottak. 
Ok azok, akik valamelyik egyesületben készültek a versenyekre. Utánuk egy, az induló cso
port kb 35-40 %-a következett, akik végigfutották a távot, készültek is a versenyre, talán 
valamilyen más sportágban versenyeznek rendszeresen. A végül következett egy lemaradt 
rész, mely felkészülési hiányosságokkal küzködött, a táv második felében erősen lemaradt, 
sőt egy részük - ha egyáltalán végigmentek a távon - teljesen lelassítva, vagy éppen sé
tálva értek célba. Ezek felkészítése hiányzott, talán még soha nem futották le a részükre 
kiirt távot.

De mit mutat a statisztika ?
A rendelkezésemre álló adatok szerint, Budapesten 42 gimnázium, 75 szakközépiskola 

és 40 szakmunkásképző intézet van. Ennek alapján a középiskolák versenyében 117 középis
kolának kellett volna indulnia. Mindössze feles 62 indult valamilyen összeállitásban. 
Ugyanaz az arány állapítható meg a 40 MŰM intézetre is, hiszen 20 intézet indította ver
senyzőit.

Az elkészült jegyzőkönyv adatai alapján a középiskolás lányok közül 595-en érkeztek 
célba, a fiúknál 675-en, mig a MŰM intézetek lányai közül 54-en, fiúknál 206-an. Mindez 
összesen 1530 beérkezőt jelent. Ez budapesti viszonylatban nagyon szerény eredmény, melyen 
a közeljövőben mindenképpen javitani kell.

Az a tlé tik a i p á lyák  ta va s z i fe lú jítá s a  és ka rb a n ta rtá s a
A már meglévő salakos atlétikai pályát ha fel akarjuk újítani, akkor már november

december hónapban, de legkésőbb február végén - március elején terítsünk el a pályára 
/laza állapotban/ 2-3 cm vastagságban új salakot, melyet ha durva, akkor 12-20 m/m-es 
lyuknyilású rostán átrostálunk. Lehet e salakba /terités előtt/5:1, vagy 7:larányban 
porhanyós állapotban lévő agyagot keverni. Ebben az esetben a nyári kezelésnél, locso
lásnál kevesebb viz szükséges es a salak is jobban kötf lassabban szárad.

Hengerlés előtt a pálya felületét tegyük egyenletessé, simává, ha kissé megszikkadt, 
hengereljünk.
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Ha a pálya felső' salakrétege agyaggal kevert, akkor hengerlés után szórjuk meg vé
kony /3 m/m/ 6-8 milliméteres rostán átrostált salakkal. Vagy 2 milliméter vastagságban 
téglatörmelékkel /sampion/, hogy a henger ne szedje fel az agyagos salakot.

Ha a fent leirt módon koratavaszig nem tudtuk a felújitást elvégezni és a régi 
salak már a felfagyások^ olvadás és esőzések után leüllepedett, megkeményedett, tömörre 
taposták, akkor a terités előtt fel kell azt lazítani fogasolással, gereblyézéssel, vagy 
lapát fokával 2-5 cm mélységig. Ez után a fellazított réteget el kell simitani, majd az 
új salakréteget erre ráteriteni, elsimítani, utána hengerelni.

Ha év közben a pálya erősen elhasználódik /rongálódik/, akkor - szükség szerint - 
vékony rétegben pótoljuk az elhasználódott hiányzó részeket. Ezt a munkát nyáron aján
latos egy kiadós eső után elvégezni /amikor az egyenetlenségeket jól láthatjuk/. így az 
új salak jól köt a régihez. Ha nincs eső, akkor ezt a műveletet az előzetesen jól eláz
tatott pályán végezzük.

A salakot az időjárástól függően, naponta kell megfelelően ömtözni és hetenként 
legalább kétszer hengerelni. A hengerlést locsolás után kb. 1 - 1.5 óra elteltével végez
hetjük, amikor a salak már kissé megszikkadt /nem ragad a hengerre/.

A salakot naponta használat után kezelni kell. A légésnyomokba, lyukakba salakot 
kell egyenletesen bedolgozni, azután következzék a locsolás, majd a pályának szőnyeggel, 
vagy kefével való lehúzása, végül a hengerlés.

A hengerléshez ne használjunk túl nehéz hengert /úthenger/, megfelel a közhaszná
latú teniszpálya-henger, vagy olyan motorhenger, amely a talajra nem gyakorol nagyobb 
nyomást a fentieknél. /Kisebb aszfalthenger, vagy külön e óéira kapható motorhengerek./

A fenti felújitás megfelel egy közepesen - 100 fős szakosztály által heti 5-6 al
kalommal - használt pályának.

Qyursánszky János

A MEGYEI SZÖVETSÉGEK ÉLETÉBŐL
Az ATLÉTIKA 1975« 2.számában kértük a szövetségeket és egyesületeket, hogy az atlé

tika népszerüsitése miatt küldjenek eredményeket lapunknak. A versenyidény első része,a 
mézei versenyek a bajnokságokkal lezárultak- Most a pályaversenyeken van sor. Reméljük, 
kérésünk meghallgatásra talál.

A Veszprém Megyei Tanács VB Testnevelési és Sporthivatala Atlétikai Szövetsége meg
küldte szerkesztőségünknek az 1974. évi megyei rangsorokat. Ezekből az ifjúsági és ser
dülő rangsorokat közöljük /női ifjúsági külön nem készült, mert a legjobb öt eredményű a 
felnőtt nők rangsorában szerepel, igy mi is ezt fogjuk közölni/.

' FÉRFI IFJÚSÁGIAK:
100 m; 11.0 Müller 56 BVTC, 11*3 Gelencsér ,57 B.Bány, 11.5 Kanyár 58 Ajk.Alum., 11.6 Gut- 
meyer 58 B.Bány., 11.8 Sánta 55 BVTC, Molnár 56 Ajk.Alum, Szombathelyi 58 NIKE PÁK 
200 m; 232. Müller 56 BVTC, 23.3 Gelencsér 57 B.Bány., 23*5 Gergely 55 Keszth.Hal., 24.0 
Kanyar 58 Ajk.Alum., Kránltz 57 Páp.Textil, Molnár 56 Ajk.Alum.
400 m; 47.7 Gergely 55 Keszth.Hal., 51.2 Müller^56 BVTC, 52.8 Horváth 56 BVTC, 52.9 Au
gusztán 56 Keszth.Hal, 53-4 Egerszegi 57 Ajk.Alum.
800 nu 1:50.4 Gergely 55 Keszth.Hal., 1:55*7 Horváth 56 BVTC, 2:00.4 Augusztán 56 Keszth. 
hal., 2:04.8 Jakab 57 Péti MTE, 2:06.2 Csurgó 57 BVTC.
1500 m: 4:04.6 Horváth 56 BVTC, 4:07*3 Isó 56 Keszth.Hal., 4:15*3 Szigeti 58. Keszth.Hal. 
4:17.0 Zöld 57 Keszth.Hal., 4:17.2 Jakab 57 Péti MTE.
3000 m: 8:29.8 Isó 56 Keszth.Hal., 9:17.0 Horváth 56 BVTC, 9:30.4 Zöld 56 Keszth.Hal., 
9:30.8 Szigeti 58 Keszth.Hal., 9:37.2 Földi 57 Péti MTE.
110 gát /99 cm/: 17.5 Vida 56 BVTC,17.8 Molnár Ajkai Alutt., 18.4 Müller 56 BVTC, 18.6 
Kerper 59 Páp.Textil, 19.1 Szekeres 56 NIKE PÁK.
300 m gát /91.4 cm/: 33.2 Müller A.56 BVTC, 42.2 Müller K. 56 BVTC, 43.2 Tóth 55 NIKE 
PÁK. 44.2 Molhar 56 Ajk.Alum., Szekeres 56 NIKE J’AK.
2000 m akadály: 6:12.0 Horváth 56 BVTC, 6:15.4 Tóth 55 Páp.Textil, 6:22.8 Zöld 57 Keszth. 
Hal., 7:03.2 Földi 57 Péti MTE, 7:12.0 Weigert 57 Péti MTE.
Magasugrás: 19O Vida 56 BVTC. 184 Kerper 59 Páp.Text., 175 Papp 57 Ajk.Alum., 174 Eger
szegi 57 Ajk.Alum., 17O Borbély 55 BVTC, Szász 55 BVTC, Horváth 59 Páp.Text., Bécsy 55 
BVTC, Németh 58 Sümegi V., Szakáll 57 Páp.Textil.
Táyolugráa: 639 Müller 56 BVTC, 636 Bécsy 55 BVTC, 629 Szabó 57 Ajk.Alum., 617 Kanyár 58 
Ajk.Alum., 614 Szakáll 57 Pápai Textil.
Hármasugrás : 13.02 Szabó 56 Ajk.Alum., 12.60 Farkas 57 B.Bány., 12.49 Németh 58 Sümegi 
Volán, I2.J6 Szűcs 57 BVTC, 12.13 Molnár 56 Sümegi Volán.
Rúdugrás : 300 Vida 56 BVTC, 27O Szekeres 56 NIKE PAK, 25O Szász 55 BVTC, Müller 56 BVTC, 
240 Bécsy 55 BVTC.
Súlylökés /6 kg/: 15*52 Bécsy 55 BVTC, 14.20 Fehér 56 Ajk.Alumf, 13*61 Deák 56 Várp.Bány. 
13.59 Mészáros 56 Páp.Textil, 12.75 Szűcs 57 BVTC.
Diszkoszvetéa /T.5 kg/: 46.94 Fehér 56 Ajk.Alum.. 44.22 Bécsy 55 BVTC, 43.28 Szűcs 57 
BVTC, 39.64 Deák 56 Várp.Bány., 38.66 Hoffmann 57 Páp.Textil
Gerelvhaütás: 56.86 Nagy 57 Páp.Textil, 54.88 Pintér 56 Páp.Textil, 49.46 Baranyai 56 
Ajk.Alum., "Î5T22 Szász 55 BVTC, 44.10 Sánta 55 BVTC. ^
Kalapácsvetés /6 kg/: 58.46 Kies 56 Páp.Textil, 56.12 Kantor 56 Páp.Textil, 44.44 Sipko- 
vics 56 É.Bány., 43*70 Gódor 56 BVTC
Tizpróba /ifjúsági feltételekkel/: 4664 Vida 56 BVTC, 4588 Mül1er 56 BVTC, 4455 Szűcs 57 
BVTÔ, 4384 Szekeres 56 BVTC, 3l64 Polgár 57 Ajk.Alum. . m
10 km gyaloglás: 49:27.0 Kiss 56 Páp.Textil, 53:07.8 Major 59 Páp.Textil, 54:23.0 Turbók 
5? Kp-Textíl,'.54:55.0 Szalai 57 Páp.Textil
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FIU SEDÜLŐ "A"
100 m: 11.5 Kanyar 58 Ajk.Alum. 11.6 Gutmayar 58 B.Bány.. 11.8 Szombathelyi 57 NIKE PÁK.
11.9' ïôth 60 B.Bány.. 12.0 Kráml 58 BVTC.
400 mi 54.0 Kanyár 58 Ajk.Alum., 55*6 Krémli 59 Ajk.Alum., 56.4 Tóth 58 Ajk.Alum., 56.5 
Szigeti 58 Keazth.Hal., Gutmayar 58 B.Bány.,
800 mt 2:07.0 Szigeti 58 Keazth.Hal., 2:0?.8 Mádi 59 Péti MTE, 2:11.0 Tóth 58 Ajk.Alum., 
TTITTT? Tóth I., 5§.PáptText., 2:15.1 Mészáros 58 Páp.Textil-
1500 m: 4:15.3 Szigeti 58 Keazth.Hal.. 4:29.6 Mádi 59 Péti MTE. 4:32.8 Papp 60 Páp.Tart. 
rnrrrszili 59 Várp.Bány., 4:35.7 Tóth 58 Ajk.Alum.
3000 m: 9:30.8 Szigeti 58 Keazth.Hal., 9:48.2 Keazler 59 Keazth.Hal., 10:32.5 Buruca 58 
Ajkai Álum., 10:33.8 Szili 59 Várp.Bány., 10:47*2 Poazmik 59 BVTC
100 m gát /91.4 cm/: 15.1 Kerper 59 Páp.Text.._16.4 Horváth 59 Páp.Text., 16.8 Forrás 59 
BWÖ, 17-0 Csöndes 59 Péti MTE, 18.4 Tanos 59 páp.Textil.
110 m gát /91.4 cm/: 16.9 Kerper 59 Páp.Text., 18.5 Burján 58 Páp.Text., 18.8 Hubai 58 
Ajk.Alum., Kráml 58 BVTC. 19.1 Forrás 59 BVTC.
300 m gát /76.2 cm/: 43*6 Kerper 59 Fájj.Text., 45-0 Szal'ai 58 Ajk.Alum., 46.8 Burján 58 
Páp.'íext •, 47.0 Molnár 58 A,13c.Alum, 48.6 Grieabacher 58 PápiText.
1000 m akadály: 2:58.0 Szigeti 58 Keazth.Hal, 3:04.7 Tóth 1.58 Ajk.Alum, 3:19.6 Tóth I.
58 Páp,Text. 3:20.8 Turbók 58 Páp.Text., 3:21.2 Lázár 59.Ajk.Alum.
8 km gyaloglás: 40:59.8 Major 59 Páp.Text., 41:16.0 Turbók 58 Páp.Text., 43:48.0 Draakaba
59 Pap.Text., 45:18.0 Lázár 59 Ajk.Alum., 48:20.6 Fonyó 59 Ajk.Alum.
Magasugrás : 184 Kerper 59 Páp.Text., 170 Horváth 59 Páp.Text., Németh 58 Süm.Vol., 165 
Serkédi 60 Páp.Text., 160 Szilágyi 5i Páp.Textil, Krámli 59 Ajk.Alum., Bagi 60 NIKE FÁK 
Táyolugráa: 617 Kanyár 58 Ajk.Alum., 602 Sári 60 Ajk.Alum., 594 Kráml 68 BVTC, 591 Hor
váth 59 Páp.Text., 587 Németh 58 Süm.Volán.
Suiviökéa /5 kg/: 12.56 Németh 58 B.Bány., 12.12 Hubai 58 Ajk.Alum., 11.72 Horváth 59*
Páp.Textil, 11.56 Szórádi 58 áp.Textil, 10.97 Kerper 59 Páp.Textil.
Diazkoazvetéa /1.5 kg/: 36.28 Szórádi 58 Páp.Textil, 35-34 Németh 58 B.Bány., 34.94 Hor- 
váth 59 Páp.Textil, 32.80 Hubai 58 Ajk.Alum., 31*24 Németh 58.Páp.Textil.
Gerelyhajltáa: 41.38 Német 58 B.Bány., 38.85 Bagladi 59 Várpal., 35*08 Németh 58 Páp.Text 
3A.96 Rotii 58 Ajk.Alum.
Kalapácsvetés /5 kg/: 47*94 Treazl 58 BVTC. 41-76 Németh 58 B.Bány., 35*50 Elek 58 Páp. 
Text., 35-48 Csörnyei 59 BVTC, 32.15.Németh 58 Páp Text.
őt próba: 2916 Kerper 59 Páp.Text., 2633 Horváth 59 Páp.Text., 2408 Kráml 58 BVTC, 2172 
Őaondes 59 Péti MTE, 2086 Draakaba 59 Páp.Textil.

Fiú aerdülő "B"
100 m : II.9 Tóth 60 B.Bány, 12.1 Keresztes 60 B.füred, 12.3 Biró 60 várp.SI, 12.4 Paczai
60 Ajk.Alum., 12.5 Német 60 B.Bány., Kocaia 60 Páp.Text.
300 m: 43.1 Keresztes 60 B.für.Vaaaa, 44«3 Serkédi 60 Páp.Text., 44.4 Németh 60 Várp.SI, 
44.5 sári 60 Ajk.Alum., Kovács 60 Ajk.Alum.
I5OO m: 4:32.8 Papp 60 Páp.Text., 4:51*4 Janus 61 Páp.Text., 5:06.3 Tölti 60 Ajk.Alum., 5:06.4 Feitl 60 NIKE FÁK, 5:21.2 Ezsiás 60 Várp.SI.
80 m gát : 13-2 Papp 60 Ajk.Alum., 13*3 Sári 60 Ajk.Alum., 13*5 Serkédi 60 Páp.Textl., 13*6 
Simái 60 BVTC, 13*7 Papp 60 Páp.Text.
5 km gyaloglás : 26:58.0 Kiás 60 Páp.Text., 27:04.0 Táloa 60 Páp.Textl., 28:14.0 Török 60 
Pap.Text.
Magasugrás : 165 Serkédi 60 Páp.Text., 160 Bagi 60 NIKE FÁK, 150 Papp G.60 Páp.Text., Rénea
60 Padraskut, 145 Paczai 60 Ajk.Alum.
Távolugraa: 602 Sári 60 Ajk.Alum., 562 Papp 60 Ajk.Alum., 532 Horváth 60 Bakszntl., 530 
Nagy Bfüred, 512 Bagi 60 NIKE FÁK.
Súlylökés /4 kg/: 14*31 Bradanovics 60 Várp.SI, 11.31 Oazkó 60 Süm.Vol., 10.89 Biró 60 
Várp.SI., IÖ.50 Kocsis 60 Páp.Text., 10.44 Barna 60 Ajk.Alum.
Diazkoazvetéa:/l kg/: 32.64 Bradanovics 60 várp.SI, 31*50 Barna 60 Ajk.Sí, 22.58 Szita
61 Süm.Vol., 21.38 Sashegyi 60 B-Bány.. 17*50 Rotyia 61 Süm.Volán.
Gerelyhajitas /600 gr/: 32.64 Paczai 6Ô Ajk.Alum., 30.52 Oazkó 60 Süm.Vol., 29.40 Szálai 
'6ő"'Efür. Vas as, 27.9Ö Csonka 61. B.Bány., 27.16 Németh 60 Ajk.Alum.
Négypróba "A" változat: 1559 Serkédi 60 Páp.Text., 1484 Kocsis 60 Páp.Text., 1403 Papp 60 
Pap.Text., 1257 Tálos 60 Páp.Text., 1235 Oszké Süm.Volán.
Négypróba "B" változat: 1408 Sári 60 Süm.Vol., 1324 Papp 6U Páp.Text., IO14 Szita 6l Süm. 
Volán, 8I6 Nisa 60 Páp.Text., 721 Marek 62 BVTC
Négypróba "C81 változat: 1520 Serkédi 60 Páp.Text., 1503 Sári 60 Ajk.Alum., 1454 Papp 60 
Ajk.Almi., 1327 Papp G.Páp.Text., 1144 Németh Ajk.Alum.

N Ő I  F E L N Ő T T :
100 m: II.7 Németh BVTC, 12.3 Molnár Keazth.Hal., 12.8 Horváth B.Bány., 13*3 Horváth É. 
B.Bány., 13.4 Gyarmatid. B.Bány, Rajnai NIKE FÁK, Hódi BVTC.
200 m « 25.3 Nemeth BVTC, 27.6 Hódi BVTC, 27.7 Timmer BVTC, 27.8 Kutrovics Páp.Text.,
Tóth tap.Text., Nagy E.BVTC, Rajnai NIKE FÁK
ÍOO m: 5991 Németh BVTC, 60.5 Jankó BVTC, 61.2 Kutrovics Páp.Text., Farkas BVTC, 61.5 
Immer BVTC, 62.3 Mikó Keazth.Hal.

800 m: 2:12.8 Jankó BVTC, 2:13«5 Farkas BVTC, 2:20.8 Kutrovica Páp.Text., 2:21.5 Barcza 
b VSÖ,2:30.4 Markó BVTC, 2:34.2 Nagy M. Várp.Bány.
1500 m: 4:34.7 Jankó BVTC, 4:35.0 Farkas BVTC, 4:57.6 Barcza BVTC, 5:16.0 Kutrovics Páp. 
Text., 5:23.0 Nagy M.Várp.Bány., 5:58.6 Bodó Páp.Text.
3000 m: 9:58.8 Farkas BVTC, 10:22.4 Jankó BVTC
Tüő m gát : 14.4 Németh BVTC, 17*3 Nyárádi BVTC, 17*4 Molnár Keazth.Hal., 17.8 Patinazky 
fefür.Vasas. 18.2 Papp NIKE FÁK. 18.6 Rajnai NIKE FÁK.
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ÍOO m gát: 73«0 Etikó Kewzth.Hal.agasugraş» 171 Zeinai BVTC, 168 Patinszky Bftir.Vasas, 165 Rácz BVTC, Rickert V.Vegyip. 
Egy*. 155 Varga BVTC. Róth B.Bány., Németh BVTC
Ta\olugrás: 616 Németh BVTC, 542 Varga BVTC, 541 Zámborszki BVTC, 540 Pallér BVTC, 534 
Nagy H. BVTC, 525 Nyárádi BVTC
SúlylSkés: 13.42 Izmlndi BVTC, 11.68 Patinszky Bfür.Vasas, 11.21 Németh BVTC, 10.86 Csom- 
dó Páp.Text., 10.30 Budai BVTC, 10.28 Gosztolai Balm.SE.
Diszkoszvetés : 41.72 Budai BVTC, 36.58 Izmindi BVTC, 33.62 Eisenbart BVTC, 32.84 Patinszky 
Bfür.Vasas, 31.56 Csermák B.Bauxit, 30.78 Csincsik BVTC
Gerelyhajit ás : 46.44 Patinszky Bfür.Vasas, 39.0Ó Varga Pap.Text., 36.70 Budai BVTC, 34.20 
Hollóai Bfür.Vasas, 31.86 Markó B.Bány., 28.32 Mersics B.Bány.
Ötpróba: 3944 Németh BVTC, 3287 Patinszky Bfür.Vasas, 2632 Nagy E.BVTC, 2611 Zámborszky 
B#C, 2457 Budai BVTC, 2377 Rajnai NIKE PÁK.

LEÁNY SERDÜLŐ "A"
100 a : 12.3 Molnár 58 Keszth.Hal., 12.8 Horváth 58 B.Bány., 13*3 Horváth É. 60.B.Bány.*
12'4 Gyaxmathi 58 B.Bány., Hódi 58 BVTC,
300 m: 44.4 Timmer 58 BVTCj 45.1 Vati 59 NIKE PÁK, 46.4 Tóth 58 páp,Text., 46.8 Villányi 
5Ô B.Bány. 47*4 Váczi 58 Páp.Text.
600 m: 1:40.3 Timmer 58 BVTC, 1:43*0 Vati 59 NIKE PÁK, 1:50.6 Szabó 58 Keszth.Hal., Kuncz- 
ler 56 Bak..Bány., 1:50.8 Villányi 58 B.Bány.
80 m gát; 13..7 Zámborszki 59 BVTC, 14.0 Váczi 59 Páp.Text., 14.5 Papp Á.60 NIKE PÁK, 15*4 
Táskái 6Ö BVTC, 15*5 Vinkelbauer 62 Ajk.Alum.
100 m gát /76.2 cm/: 17*3 Molnár 58 Keszth.Hal., 17*4 Gyarmathi 58 B.Bány., 18.0 Gaál 58 
BVTC, 18.6 Rácz 58 BVTC, Timmer 58 BVTC
Magasugrás:165 Rácz 58 BVTC, 155Varga 58 BVTC, Róth 58 B.Bány., 15O Zámborszki 59 BVTC,
I40 Horváth 48 B.Bány., Jakab 59 B.Bány., Táskái 60 BVTC, Papp 60 NIKE PÁK 
Táyolugrár: 542 Varga 58 BVTC, 541 Zámborszki 59 BVTC, 520 Gyarmathi 58 B.Bány., 487 Hor
váth 58 B.Bány., 485 Gaál 58 BVTC
SúlylSkés: 9.98 Halápi 58 B.Bány., 9.58 Váczi 59 Páp.Text., 9*46 Panger 58 Kemzt.Hal.,
9*35 Marke 58 B.Bány., 9.29 Porral 59 B.Bány.
Diszkoszvctés: 31.56 Cseimák 58 B.Bány.. 30.78 Csincsik 59 BVTC. 29.00 Kasnya 58 B.Bány.. 
25.32' HarloTS B.Bány., 27.48 Halápi 58 B.Bány.
Gerelyhajitás: 31*86 Markó 58 B.Bány., 28.32 Mersics 60 B.Bány., 26.08 Novák 61 B.Bány., 
24*84 Kor\áth 58 B.Bány., 22.28 Lajtai 61 Bfür.vasas.
Ötpróba: 3298 Zámborszky 59 BVTC, 3207 Váczi 59 cip.Text., 3015 Rácz 58 BVTC, 2980 Timmer 
58 BVTC, 2545 Antal 59 Stirn.Volán.

LEÁMT SERDÜLŐ "B"
100 m: 13 »3 Horváth 60 B.Bány., 13*7 Németh 60 B.Bány., Timár 60 Btomaj, 13*8 Sika 60 
NIKE ÏAK, Kovács 60 Páp.Text., Steinger 61 Várp.SI.
600 m: 1:55*0 Kovács 61.Páp.Text. 1:56.6 Samu 60 B.Bány., 1:56.7 Winkelbauer 62 Ajk.Alum 
1:57*2 Varga E.II. 61 Páp.Text. 1:58.2 Horváth 60.Pápai Textil
80 m gát: .5«4 Papp 60 NIKE PÁK. Táskái 60 BVTC, 15.5 Winkelbauer 62 Ajk.Alum., 15.8 Lá- 
zár 62 Ajk(Alum., 16.1 Juha 62 Ajk.Alum.
Magasugrás ; 140 Táskái 60 BVTC, Papp 60 NIKE PÁK, 135 Kiss 60 Bfüred, Juha 62 Ajk.Alum.
Tévoluerast 477 Stenger 61 Várp.BI, 474 Horváth 60 B.Bány.,468 Papp 60 NIKE PÁK, 458 
Parkas 5Ö Í3, ederics, 450 Nagy 61 B.almádi SE
SúlylSkés /3 kg/: 1Ó28 Mersics 60 B.Bány., 9*96 Hámori 60 páp.Text., 9*65 Nagy 60 Ajk. 
Jlíun., "5.86 Kovács 60 Páp.Text. 8.74 Novak 61 B.Bány, Haramia 60 NIKE PÁK.
Piszkoszvetés: 23.42 Horváth 61 B.Bány, 20.48 Novák 61 B.Bány., 19*18 Kertész 60 Páp.Text 18.94- Mersics 60 B.Bány., 18.74 Lantos 61 B.Bány.

Mersics 60 B.Bány., 26.08 Novák 61 B.Bány. 22.28 Lajtai 61 Bfüred. 
IS.98 láss fcTTBftired, 18.76 Páli 60 Bfüred.
Négyprcba "A11 változat: 2013 Varga Il.Páp.Text., 1993 Mersics 61 B.Bány., 1983 Kovács 60 
Páp.TextT,, 1948 Stenger 61 Várp.SI, 1931 Kocsis 6l Páp.Text.
Négyprcba "P" változat : 2108 Papp 60 NIKE PÁK, 2022 Táskái 60 BVTC, 1918 Hámori 60 Páp. 
Text., 1554Jhocsis 61 Páp.Text., 1483 Varga 61 Páp.Text.
Nég?P.?éba_ ~'g 1 változat : 1913 Einkelbauer 62 Ajk.Alum., 1779 Nagy Ajk.Alum., 1762 Táskái 
W l r n T T l  Juha 62 Ajk.Alum., 1697 Kocsis 61 páp.Text.

Az országos mezei bajnokság eredményei;
Dunakeszi, 1975. március 30 

Pérfi ifjúsági /1956/ 7.500 m
Egyénitan bajnok: Szénégető István KVSE 25:23.4

"2. Varga János SKSE 25:31.2
3. H.Szabó Sándor KSC 25:39.0
4. Drahos József DMTE 26:16.2
5« Paróczai András -Szóin.MÁV 27:39.4
6. Tóth Lajos U.Dózsa 27:44.0
7« Horváth János NYVSC 27:54.0
8. Illés Antal BHSE 28:05.0

9«Nagy .’EAC, 10.Sári DMTE, ll.Pülöp Videoton,12.Mózes KVSE, 13.Kolonics Szh.Halad., 14. 
Porgo S VSE, 15»Isó KHSC, 16.Száléi BVSC, 17.Mezei Komi.Bány., 18.Vas Nagyecs.g., 19*Szá- 
las BHS. 20.Szabó Vasas, 21.Pál BHSE, 22.Borók DMTE, 23.Kormos SZVSE, £4.Szabó SKSE, 25 
Riskó Gl 3K. 26.Madaras Csepel, 27«Parsang ZTE, 28.Őze BHSE, 29.J0Ó MAPC. 30.Páklya KVSE,
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31.Németh ÉHSE, 32.Maller ßp.Spart., 33*Miklósi SZEOL, 34.Szabó Kossuth KESE, 35.Marton 
GMSK, 36.Pilinszky SZVSK, 37»Erős GMSK, 38.Balázs Koml.Bány., 39.Korondán BHSE, 40.Szter- 
men SZVSE, 41.Gál KBSE-, 42.Zakariás Csepel, 43«Kiss Kilián KESE, 44.Heim Nagyecs.g., 45. 
Képiró BHSE, 46.Czahesz Koml.Bány., 47»Princz Csepel, 48.Somogyi Nagyecs.g., 49.Szőke 
KDSE, 50.Pataki SZVSE, 51«Szabó NTVSE, 52.Markó Dunák.Vasas, 53.Mezei Vasas, 54.Szaniszló 
Vasas.
Hármas csáp at ban bajnok»

DMTE /Sári, Drahos, Borók/ 36 pont
2. KVSE /Szénégető, Mózes, Eáklyá./ 43 ”
3. Bp.Honvéd a/. /Illés, Szálas, Pál/ 48 M

4.SZVSE 77, 5*Ganz Mávag 97, 6.Bp.Honvéd b/. 98, 7.Komi.Bányász 101, 8.Nagyecsedi gimn. 
110, 9.Csepel 115, 10,Vasas 127 pont.

Férfi Ifjúsági /1957/ 6.000 m
Egyéniben balnok: Ruzicska Gyula BKV Előre 20:13*8

2. Vér László SZVSE 20:19.0
3« Andó Ferenc Kazincb.Vegy. 20:31.2
4. Mikiéi Zoltán Bp.Spartac. 20:54.4
5. Csóka János Bajai SK 21:03.2
6. Andó József DVTK 21:05.2
7. Orosz József DVTK 21:10.2
8. Jádi György Bp.Spartac. 21:12.6

9.Csillik KVSE 10.Polgár Hal.VSE', 11.Gulyás Lehel SC, 12.Farkas Bp.Spart., 13«Farkas 
OKSE, 14.Biró PMSC, 15.Tari SZVSE, 16.Sári SZVSE, 17.Vérségi Csöng.SC, 17.Weigert Péti 
MTE, 19.Fegyveres SKSE, 20.Vida Dunaf.SE, 21.Merkovszki NTVSC, 22.Vaszily KVSE, 23-Krasz- 
nai BHSE, 24.Berki Hatv.Kin., 25.Farkas ZTE, 26.Sip PMSC, 27-Jakab Péti MTE. 28.Ötvös Du
naf.SE, 29«Varga BEAC, 30.Járfás TBSC, 31«Sandor Hatv.Kin., 32.0ndrik Hatv.Kin., 33»Far- 
kas SZVSE, 34»Buborék Hatv.Kin., 35»Póser Hajdún.Sí, 36.Gyarmati Mátészalka, 37«Bognár 
Olajb.SE, 38.Hart er Péti MTE, 39.Török SZVSE, 40.Papp OKSE, 41.Riakó GEAC, 42.Zalatnai 
ZTE, 43.Kertai Szekaz.Dózsa, 44»Herczeg SZVSE, 45.Kovács Hatv.Kin., 46.Debreceni U.Dózsa, 
47‘László Ajk.Alum., 48.Gáspár SÜMSE, 49«Schmotzer NTVSC, 50.Kovényi BHSE, 51.Faldum Bajed 
SK, 52.Király Keszth.Hal., 53*Maldrik Hatv.Kin., 54.Lehőcz Szeksz.Dózsa, 55«Széplaki OKSE, 
56.Varga SOTEX, 57»Nagy Hajdún.Sí, 58*Dedinszky OKSE 59.Moharos Csepel, bO.Gohér Hatv. 
Kin., él.Konta Péti MTE, 62.Zöld Keszth.Hal., 63.Borosa DMTE, 64.Földi Péti MTE, 65*Far- 
kas DMTE, 66.Hajdú DMTE, 67..«.• 68.Szekeres PMSC, 69*Tompa BHSE, 70.Salamon ... 71«Kiss 
Olajb.SE, 72.Fritz Dunák.Vasas, 73.Horváth Olajb.SE, 74.Horváth SOTEX, 75.Szűcs DKSE, 76. 
Keszthelyi Vasas, 77*Gajdos DVTK, 78.Kristóf DVTK, 79«Mező SOTEX, 80,Vityaz Szarv.F.Sp., 
81.Csatlós MTK VM, 82.Szabó KVSE, 83.Lőrincz NTVSC, 84.Bandur SÜMSE, 85.Kulcsár Dunák. 
Vasás, 86.Matula SÜMSE, 87*Bálint DKSE, 88.Frei Szeksz.Dózsa.
Hármas csapatban bajnok:

t Bp.Spartacus /Mikolai, Jádi, Farkas/ 24 pont
2. SZVSE /Tari, Vér, Sári/ , 33 "
3. Kazincb.Vegy. /Andó, Csillik, Vaszily/ 34 "

4.Péti MTE 83, 5.Hat vani Kinizsi 87, 6.DVTK 90, 7.Ózdi Kohász 108, 8.Pécsi MSC 108 pont
Férfi ifjúsági /1958/ 6.000 m

Egyéniben ba.inok: Kiskirály Ernő KBSK 18:35*2
2. Riba Lajos . Fonyódi gimn. 18:37*8
3» Kerepesi István BKV Előre 20:56.8
4« Czuczor László Bp.Şpartac. 20:57.6
5. Vörös Pál Bp.Epitők 21:05.2
6. Takács Mihály DVTK 21:10.4
7« Bodor Imre SÜMSE 21:13.6
8. Szatyina Géza TBSC 21:24.2

9«Arnóczky TBSC, lO.Strigens Bonyh.Sp., 11.Kovács Oroszl.Bány., 12.Sipos DMTE, 13«Lovász 
DMTE, 14«Nagy HTCE, 15»Megáll Csepel, 16.Illés Szeksz.Dózsa, lt.Gallai PMSC, 18.Kéri 
SZVSE, 19.László ZTE, 20.Paczuk SZVSE, 21.Fekete KVSE, 22.Villányi Eszt.SZIM, 23.Somorjai 
Mohácsi TE, 24»Barazutti Vác.Hir., 25.Dióssy Váci Hir., 26.Virágh Győri Dózsa, 27.....
28.Váaos HTOE, 29.Kőpataki Vasas, 30.Láng KSI 31.Bottlik Váci Hir., 32.Ványi DMTE, 33. 
Simon Váci Hir., 34.Babai Bp.Epitők, 35«... 36.Mató DVTK, 37«Sidó Szf.Mal.Sz.K., 38.Szabó 
DMTE, 39.Ladányi Bp.Spart., 40.Ágoston SZVSE, 41.Szaladós TBSC, 42.Dómján PMSC, 43-Molnár 
DVTK, 44.Gál PMSC, 45.Péli EMSE, 46.Vincze KSI 47.Kiss Győri Dózsa, 48.Reményi Móri SE, 
49.Érdhegyi Móri SE 50.Katkó Bp.Epitők, 51.Mezei NTVSC, 52.Pozsonyi Csepel, 53*Daru OKSE
54.Czmorek KSI, 55.Páczi KSI 56.Pollmenn Móri SE, 57.Ember DMTE, 58.Istók Bonyh.Sp., 59. 
Simon Olajb.SE, 60.Bajáczky DKSE, 61.Pintér Olajb.SE, 62.Szabó Gy.40l, 63«Faddi Szeksz. 
Dózsa, 64.Szigeti Keszth.Hal., 65«Oláh HVSE, 66.Szemenyi SZVSE, 67«Farkas Szeksz.Dózsa, 
68.Piszkor KVSE 69*Tóth EMSK, 70.Tuller Rába ETO 71.Valentin Dunák.Vasas, 72.Boza KVSE, 
73.Gál Székács Sz.K, 74.Samu SZVSK, 75.Lendvai Győri Kér., 76.Czagány NTVSC, 77«Rajnai 
Oroszl.Bány., 78.Kiss Székács SzK., 79»Tóth U.Dózsa.ö^.Kámán ZTE, 81.Majorosi Videoton, 
82.Hertelendí DKSE, 83«Lehr Fonyódi gimn., 84«Bondor TBTC, 85«Kiss Olajb.SE, 86>Gombás 
Bonyh.Sp., 87*Berger Csepel, 88.Öze BHSE, 89«Horváth Rába ETO, 9O.Takács Eszt.SZIM, 91«. 
Guttweiler DKSE, 92.Hauzer Fony.gimn., 93.3azdag GEAC, 94.Görög- Olajb.SE., 95«Veres SÜMSE 
96.Chmelík Eszt.SZIM 97*Kiss Bp.Spartac., 98.Kadecska Bcs.Előre, 99*Dvorak BHSE, 100. 
Bosnyák Fony.gimn, lOl.Farkas Csepel, l02.Szüki GEAC, IO3.Szabolczai NTVSC, IO4.Szeren
csés Székács Sz.K., l05.Horváth Rába ETO, 106.Tóth ZTE, IO7.Gajdács. Bcs.Előre, 108.Váradi 
Bcs-Előre, l09.Tomsits Győri 4OI, 110.Takács Győri 401, 111.Pécsi SÜMSE, 112.Kuchreiner 
OKSE 113.Takács ZTE, 114.Németh BHSE, 115.Baka BHSE, 116.Horváth Győri 401, 117.Fodor 
Győri 4OI.
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Hármas csapatban bajnok;
Tat ab. Bányáa z

2. SZVSE 
3- Váci Híradás

/Szatyina, Arnóczky, Szaladós/ 
/Kéri, Paczuk, Ágoston/ 
/Barazutti, Dióssy, Buttlik/

57 pont 
78 "
80 "

4.Debreceni MTE 83, 5.DVTK 85, 6.Bp.Epitők 89, 7.Pécsi MSC 103, 8.Szh.Haladás 107, 9. 
Oaepel 115, lO.KSI 130, ll.Bp.Spartac. 140, 12.Nagy.01a;jb. 143, 13«Szeksz.Dózsa 146, 14. 
Bonyh.Spartac. 154, 15«KVSE 161, 16.Székácai Sz.K. 163, 17.Fonyódi gimn, 177, 18.Móri SE 
182, 19-Tat.Bányász b/. 186, 20.ZTE 205, 21.Eazterg.SZIM 208, 22.SÜMSE 213, 23.NYVSC 230, 
24.DKSE 233, 25.Bea Előre Spart.,250, 26.Rába ETO 264, 27.Győri 401 int. 281, 28.Bp.Hon
véd 301.

Fiú serdülő "A" 71959/ 5.000 m
Egyéniben ba.inok: Sulyok Attila Bp.Spartac. 17:27.0

2. Nyúl János PSI 17:31.0
3. Bátai látván PSI 17:38.8
4. Nagy Zoltán SZEOI 17:41.2
5. Sebők Béla PSI 17:56.4
6. Keszler Józaef KHSC 17:56.8
7« Cauri István - DESE 18:58.2
8. Mádi László Péti MTE 19:02.0

9.Lendvai SZEOL, 10.Vilmos DESE. 11.Molnár DESE, 12.Csizmadia SZEOL, 13.Hegedüs TBSC, 14. 
Deák DVSI, 15.Prim Toln.V.L., 16.Adám DVSI, 17.Jurth DVSI, 18.Afaszenko U.Dózsa, 19.Ki- 
szeljov PSI, 20.Csáthy DVSI, 21.Preirer Győri Dózsa, 22.Szilágyi Hatv.Kin., 23.Török DVTE, 
24.Fabók CVSE, 25.Domonkos SÜMSE, 26.Papp DVTE, 27.Soós DVTE, 28.Török TBSC, 29.Bridinszk3 
EBSE, 30.Hatrapál TBSC, 31.Szternev EBSE, 32.Gyüre DVTE, 33*Beszta Váci Hir., 34.Csiti 
Győri Dózaa, 35«Dibuaz TBSC, 36.Lindenmayer Csepel, 37«Kiss Győri Dózsa, 38.Tarjáni ESI, 
39«Major Pápai Text., 40.Takó SZEOL, 41.Schon DVTE, 42.Bangó ZTE Sí, 43*Gubics Videoton, 
44.Wessely BHSE,- 45««.. 46.Eoszó Csepe1, 47«Horváth Fony.gimn., 48.Tóth Eszt.SZIM, 49« 
Ealmár EBSE, 50.Engl Móri SE, 51.Barna DESE, 52.Szvetnyik ESC, 53.Laufe BHSE, 54-Horváth 
Fony.gimn., 55«Márton Székács SzK., 56.Vidács ESC, 57«Kasnyik Bcs.Előre, 58.Tóth BHSE, 
59.1mre OKSE, 60.Csabai Bp.apart., bl.Bokodi Vasas, 62.Vörös BEV Előre, 63*Szeles BVTC, 
64.Jován Bp.Spart., 65.Balázs ZTE Sí, 66.Medgyes Váci Hir., 67.Komon BHSE, 68.Pusztai 
DVSI, 69.Hegedűs SUMSE, 70.Jembrik BHSE, 71.Szabó Ezst.SZIM, 72.Princz ESŐ, 73*Polányi 
BHSE, 74.Szajkó EVSE, 75.Takács ESC, 76.Szőke Hatv.Kin., 77.Czakó DVTK, 78.Dalanits NYSI, 
79»Kálmán NYSI, 80.Ferenc SZEOL, 81.Orosházi Hatv.Kin., 82.Zamba Székács SzE., 83 Subick 
Székács SzK., 84«Szöllősi KVSE, 85.Török Fony.gimn., 86.Miczki Hatv.Kin., 87«Maladoneczky 
Székács SzK., 88.Bán Győri 401, 89-Miklián SUMOT, 9Ô.Simon PSI, 91.Laczkó ZTE Sí, 92.Ma- 
lom Hatv.Kin., 93»Laki DVSI, 94.Németh Cs.Vasas, 95.Wirker BHSE, 96.Posznik BVTC, 97.Ja
kab Győri Dózsa, 98.Vasas Váci Hir., 99*Magyar Fony.gimn., 100.Sánta Kap.Dózsa, lOl,Tóth 
Hatv.Kin., l02.Szedmák Hatv.Kin., IO3.J0Ó KHSC, l04.Novák Győri kér., IO5.Cserző Vasas, 
106.Pothám SZEOL, l07»Zentai KSI, 108.Smeló BHSE, IO9.Farkas Váci Hir., 110.Borda Csepel
111.MoInár DESE, 112.Plank Eszt.SZIM, 113.Csadó Eszt.SZIM, 114.Ballagi Csepel, 115.Török 
BHSE, 116.Kovács MTK-VM, 117.Varga Váci Hir., 118.Inger Tolnai V.L., 119.Szűcs BKV Előre, 
120.Herczali Győri 401, 121.Hestlein Csepel, 122.Haller GyőrL 401, 123.Salamon ZTESI,
I24.Miklós TBSC, 125.Milkovics Győri 401, 126.Kukuk Győri 401, 127.Kántor MTK-VM.
Négyes csapatban ba.inok:

Pécsi SS /Nyúl, Şâtai, Sebők, Kiszeliov/ 29 pont
2. Debreceni Sí /Deák, Adám, Jurth, Csáthi/ 67 "

♦ 3« Dunaujv.Kohász /Csuti. Vilmos. Molnár, Barna/ 79 "
4*Tat•Bányász 106, 5»DVTK 108, 6.01ajb.SE 141, V.Kazincb.Vegy. 183, 8.Győri Dózsa 189,
9.Váci Hiradás 214, lO.Bp.Honvéd a/, 222, 11.Kecskeméti Sí 255, 12.Hatv.Kinizsi 265, 13. 
Fonyódi gimn. 285, 14«Csepel 306, 15«Székácsi Sz.K. 307, 16.ZTE Sí 321, 17.Bp.Honvéd b/. 
346, 18.Győri 401. int. 455-

Fiú serdülő "A" /1960/
Egyéniben bajnok: Papp Gábor Pápai Textil 15:57*6

2. Góczán István ZTE Sí 16:09.9
3« Kondró Attila Csepel Sí 16:19*6
4. Laczó László Bcs.Előre Spart. 16:24.6
5. Csurcsán István Nyiregyh.SI 16:32.0
6. Káinok Ferenc Móri SE / 16:33.2
7» Zsédely László Tat.Bányász 16:34.8
8. Veszély Zsolt Bp.Honvéd 16:40.2

9«Kovács BHSE, lO.Suplicz Toln.VL, 11.Szőke Hatv.Kin., 12.Magyar Tat.Bány., 13°Déri Zala- 
eg.gimn., 14«Pap EBSE, 15»Maiori Misk.KIT, 16.Pénzváltó Sába ETO, 17*Szepesi SZVSE, 18. 
Haim SZVSE, 19.Markó BHSE, 20.Solymár PSI, 21.Hadi SZVSE, 22.Farkas OKSE, 23.Bóka Váci 
Hir., 24.Labancz NYSI- 25.Búzái DVSI, 26.Hegyi DESE, 27.Szögi SZVSE, 28.Czink DVTK, 29. 
Miskolci Csepel, 30.Dezsi Tat-Bány., 31»Vincze SÜMSE, 32.Czapalai ESI, 33.Baranyi Hatv. 
Kin., 34.Jándék BSE, 35«Tálas Páp.Textil, 36.Legény Csepel, 37*Tóth Csepel, 38.Szilágyi 
DKSE 39.Hadaró Barcsi SC, 40.Nagy SZVSE, 41.Biri ESC, 42.Farkas TBSC, 43.Hornyák DVTK, 
44.Papp Rába ETO, 45«Pál Rába.ETO, 46.Bálint Váci Hir., 47»Buzási BHSE, 48.Goda Csepel, 
49«Imre Bp.Spart., 50.Konecsni Váci Hir., 51.Kiss Csepel, 52.Kiss Páp.Textil, 53«Czmorek 
ESI, 54.Molnár ESI, 55«Szombath Keszth.Agrár, 56.Feller DESE, 57«Csonka Hódiköt, 58.Kupás 
Móri SE, 59*Nagy DVTK, 60.Vikidár Keszth.Agrár, 61.Kettler Váci Hir., 62.Triff-Arí;ooi 
TBSC, 63»Lőwei FTC, 64.Bervallner TBSC, 65«Dániel Vasas, 66.Magyar Hatv.Kin., 67«Abal PS] 
68.Széli Szeks.SI, 69.Nagy GEAC Sí, 70.Frey Csepel,..71*Zsipi Móri SE, 72.Molnár Csepel, 
73.Török Páp.Textil, 74.Ugri Gyári 4ÔI, 75*Mester SÜMSE, 76.Strausz Hatv.Kin., 77*Bódi 
BSE. 78.Szilágyi BHSE, 79.Stiff ESI, 8Ó.Prisznyák OBSE. 81.Pásztor Vasas. 82.Nagy DVTK,
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83'filinovita GEAC SI, 84.Török Rába ÊTO, 85.Emődi Móri ŐE, 86.Peti: Móri SÉ, 87.Kónya OKSE 
88.Tóth DVTK, 89.0ravecz DVTK, 90.Csóka Faddi TSZ, 91.Koós BSE, 92.Szilvái KVSI, 93.Már- 
tonka SÜMSE, 94.Jakó MTK-VM, 95.Jakab TBSK, 96.Hugyecz BSE, 97.Hajdú BHSE, 98.Győri DVTK 
99.Urbán DVTK. 100.Tövis Hatv.Kin., lOl.Bognár Caepol, l02.Tolmár DVSI, 103.Kóti III.kér 
TTVE, 104.Kovács SÜMSE, IO5.Salamon TBSK, 1 0 6 őre TBSK. l07.Kosztopoulosz DKSE, 108.Kot
tán DKSE, lOí.Spegel PTC, llO.Gadanecz GEAC Sí, 111.Deák TBSK, 112.Tóth Szeksz.SI, 113. 
Nagy PTC, ÍH-Némedi Nagyecs.gimn, 115»Tóth BHSE, llő.Nyirő Tóin.VI, 117.Retek DVTK, 118. 
Zölderdő Győri 401, 119.Murányi Paddi TSZ. 120.Czompa PTC, 121.Fejkli Paddi TSZ, 122.Ker
tész KVSI, 123.Perlaki MTK-VM, 124.Fodor ÓBSK, 125.Alapi Győri 4OI, 126.Németh Bp.Epitők, 
127.Zöley Hatv.Kin., 128.Hunyadi PSI, 129.Szabó KVSI, 130,Tóth KVSI, 131.Králik DKSE, 132 
Herédi Csepel, 133«Papp Paddi TSZ, 134«Csivoszky Bajai SK, 135»Szőke Eszt.SZIM, 136.Ma
gyar OBSK, 137.Bődé OBSK, 138.laki Paddi TSZ, 139.Baranyái Győri 4OI, 140.Oláh MTK-VM, 
U l . U l é s  GEAC Sí.
Négyes csapatban bajnok: x

SZVSE /Szepesi, Haim, Szögi, Hadi/^ 83 pont
2. Bp.Honvéd /Kovács, Weszei, Marko, Bucsányi/ 83 "
3» Tat.Bányász /Zsédely, Magyar, Dézsi, Parkas/ 91 "

4«Csepel a/. IO5, 5*Páp.Textiles 161, 6.Váci Hiradás 180, 7»Hatv.Kinizsi 186, 8.Rába ETO 
189, 9.DVTK 212, lO.KSI 218, 11.Móri SE 220, 12.Dunaujv.Koh. 227, 13.Csepel b/.241, 14. 
Balassagy.SE 298, 15.SÜMSE 303, 16.Tat.Bányász b/. 326, 17.DVTK b/.374, 18.0roszl.Bány. 
377, 19.Kecskeméti Sí 384, 20.GEAC SI 4O3, 21.PTC 4O5, 22.Győri 401.int. 456, 23.Paddi 
TSZ 463.

Fiú serdülő "B" /Í961/ 3000 m
Egyéniben bajnok: Munkácsi Mihály TBSC 10:41.6

2. Dancsa Bálint Bajai SK 10:46.8
3« Mezőssi Csaba DVTK 10:50.6
4« Mizsár Attila U.Dózsa 10:51.6
5« Nagy József TBSC 10:53*6
6. Szabó Zsolt DVTK 11:01.0
7. Rostás Pál Hódiköt 11:09.2
8. Janusz Attila Páp.Textiles 11:09.2

9»Hüvelyes OKSE, 10.Szántó DSI, 11.Csajdók Szóin.Sí, 12.Jacsó DKSE, 13.Kusiák DVTK, 14. 
Ruff Móri SE, 15.Nagy ZTE Sí, 16.Deák DVTK, 17.Miskolci Csepel, 18.Begesi OKSE, 19.Garam- 
szegi DVTK, 20.Licul TBSC Sí, 21.Sáros! DVTK, 22.Mészáros TBSC Sí, 23.Veréb DVTK, 24.Sza
bó Pécsi SÍ, 25.Komjáti DVTK, 26.Nagy Pécsi SI, 27.Nagy ZTE Sí, 28.Katona Mezőt.APC, 29. 
Gyulai Csepel, 30.Csűrös Oroszl., 31«Bognár Mezőt.APC, 32.Rafael Csepel, 33»Bqzó OKSE, 
34«Spisák KSI, 35«Gyulai Hajdú Vasas, 36.Herczeg Kecském.Sí, 37»Kovács Kecském.SÎ, 38. 
Bercelly Pécsi Sí, 39«Krimfi TBSC Sí, 40.Koska Bp.Spart., 41.Jobbágy Oroszl., 42;Kostyál 
BHSE, 43*Bende Csepel, 44«Bató BHSE, 45*Kovács Csepel. 46.Stolmayer GEAC, 47«Illés GEAC, 
48.Szűcs Hajdú Vasas, 49«Kovács Csepel, 50.Joachmann ÖKSE, 51«Ténok Csepel, 52.Keller 
DKSE, 53«Korcz Mezőt.AC , 54.Bozó Pécsi Sí, 55«Veres Mezőt.AC, 56.Tamás GEAC, 57«Iábadi 
DKSE, 58.Tőré Oroszl., 59.Sillai GEAC. 60.Szikorjaki Oroszl.. 6l.Máté KSI 62.Göndör Cse
pel, 63.Horváth Hajdú Vasas, 64.Mokratovics Csepel, 65»Gyulai Kecskm.SI, 66.Fekete Csepel, 
67»Szikszai Pécsi Sí, 68.Kelemen Móri SE, 69*Matisz DVTK, 70.Kelemen BHSE, 71»Szőcs ZTE 
Sí, 72.Szőke BHSE, 73.Dívány BHSE, 74.Elek BHSE, 75.... 76.Szloboda DKSE, 77.Simon ZTE 
Sí, 78.őze BHSE,- 79.Huszák Bajai SK, 80.Bikki DKSE, 81.Palding Bajai SK, 82.Tardi Hajdú 
Vasas, 83.Stroini BHSE, 84.Hoffer BHSE, 85.Balukai BHSE-, 8b.Meggyesi Csepel, 87»Spong 
Csepel, 88.Parittya Bajai SE.
Négyes csapatban bari nők:

DVTK a/. /Mezősi, Kusiják, Szabó, Deák/ 38 pont
2. Tat.Bányász /Munkácsi,' Nagy, licil, Mészáros/ 48 "
3« DVTK b/. /Garamszegi, Veréb, Komjáti, Sárosi/ 88 "

4.Ózdi KSE 110-, 5.Csepel a/. 121, Ö.Pécsi Sí 142, 7.Mezőtúri APC 167, 8.Oroszl.Bányász 
189, 9.ZTE Sí 190, 10.Dunaujv.Kohász 197, 11.Kecskeméti Sí 199, 12.Csepel b/. 207, 13. 
GEAC 208, 14.Hajdú Vasas 228, 15.Bp.Honvéd a/. 228, l6.Bp.Honved b/. 308, 17-Bajai SE
35°* Fiú serdülő "B" /1962/ 2.500 m
Egyéniben ba.jnok: Krassálkovics Tamás DVTK 8:58.2

2. Szabó Gábor Hajdú Vasas 9:09.6
3. Király György Barcsi SC 9:12.2
4. Kiss János TBSC 9:17.2
5« Schröder Tibor Pécsi Sí 9:20.6
6. Mihályi György Szolnoki Sí 9:23*8
7. Tóth József Körösi. ' 9:24.2
8. Szalay István TBSC 9:29.6

9.SzÜcs Körösi. 10.Klink Moh.TE, 11.Dobos Hajdú Vasas, 12.Takács DVTK, 13.Madarász Szóin. 
Sí, 14«Grokoly Szóin.Sí, 15.Molnar DVTK, 16.Képes TBSC, 17»Veress Nyiregyh.SI, 18.Kerekes 
DVTK, 19.Pelles Kazincb.Vagy, 20.Hazai Csepel, 21.Boczkó DVTK, 22.Drogman U.Dózsa, 23« 1
Szabó DKSE, 24.Bartalics TBSC, 25*Tamási Kazincb., 26.Gyönyörű Hajdú Vasas, 27.Fodor 0- 
roszlány, 28.Sztanó DKSE, 29«Jasusa Kecske.Sí, 30.Mizsei Csepel, 31.Harcos Csepel, 32. 
Veres Csepel, 33«Kertusmár TBSC, 34«Klolcsik Faddi TSZSK, 35«Hudák Kazincb., 36.Szűcs Cse
pel, 37*Pál Mohácsi TE, 38.Balogh Mohácsi TE, 39«Markó Csepel, 40.Harangi Csepel, 41. 
Mutschler Mohácsi TE, 42.Veress Csepel, 43«Kovács U.Dózsa, 44.Balázs Sopr.TC, 45«Kemény 
Csepel, 45.Klazsi DISE, 47»Kecskeméti Körösi., 48.... 49.Soós Csepel, 5Ö.Weintrager Hajf’ú 
Vasas, 51«Németh Oroszl., 52.Gáti ZTE Sí, 53.Dezső Moh.TE, 54-Balázs Kecsk.SI, 55*Lukácsi 
Kazincb«, 56.Szeri Csepel, 57«Czakó Ózd, 58.Végh ZTE Sí, 59*Pehér U.Dózsa, 60.Bőszörményi 
DKSE, ől.Szauerwein Dunaf., 62.Laki Paddi TSZSK. 63«Ader Sopr.TC, 64«Milóties Sopr.TC, 65
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Spinner U.Dózsa, 66.Ürök Oroszl., 67«Bernáth Körösi., 68.Mlkó Körösi., 69«Orosz Ózd, 70. 
Eke Ózd, 71.Sárközi Faddi TSZSK, 72.Kovács ZTE SI, 73.Sonni Faddi TSZSK. 74.Dudás Kacsk. 
Sí, 75«Márkus ZTE Sí, 76*Bolovics Csepel, 77*Pelles Kazincb., 78.Tóth DkSE, 79»Molnár 
Oroszl., 80.Kormos Ózd, 81.Németh Oroszl, 82.Goldovári KSI, 83»Gáb KSI, 84«Weszelovszky 
Szóin.Sí. ’
Négyes csapatban ba.inok:

DVTK /Krassalkovics, Takács, Molnár, Kerekes/ 46 pont
2. Tat.Bányász /Kiss, Szalay, Bartalics, Képes/ 52 "
3« Hajdú Vasas /Szabó, Dobos, Gyöngyössy, Weintréger/ 89 "

4»Csepel a/. 113, 5«Szolnoki Sí 117, 6.Mohácsi TE 126, 7»Körösladány 130, 8.Kazincb.Vagy. 
134, 9«Dunaujv.Koh. 157, 10.Csepel b/. 157, ll.U.Dózsa 189, 12.Oroszlány 223, 13«Csepel 
c/. 226, 14.Faddi TSZSK 240, 15.ZTE Sí 257, 16. Ózdi Kohász 276.

Női ifjúsági /1957/ 2.000 m
Egyéniben bajnok: Jankó Ilona Bakony Vegyész 7sl4.85. Pél6y Bernadette PMSC 7*31.2

3. Brutóczky Judit BKV Előre 7:39.0
4. Peldsánszky Lilian Bcs.Előre 7:47.2
5« Őri Zsuzsa Koml.Bány. 7:51.2
6. Kovács Márta DMTE 7:52.0
7. Bozsik Piroska ZTE 7:52.2
8. Papp Ildikó KSI 7:56.8

9.Szabó GEAC, 10.Dani FTC, 11.Hegyesi BKV.Előre, 12.Szalma Bajai SK, 13.Tóth Bos'. Előre, 
14*Dragos BKV Előre, 15«Tóth OKSE, 16.Bakos SKSE, 17»Csincsák TBSC, 18.Kerényi BKV Előre, 
19‘Meixner Szh.Hal., 20.Mózeif-Videoton, 21.Ludwig Videoton, 22.Galagonya BVSC, 23»Harnik 
DMTE, 24»Tóth Fony.gimn-, 25«Kovács Szh.Hal., 26.Lestár Szarvas, 27»Richter Csepel, 28. 
Tóth ZTE, 29«Varga DMTE, 30.Konczili Nagyecs.gimn., 31.Valcz Videoton, 32.Záborszky III. 
ker.TTVE, 33«Bakonyi BHSE, 34«Guttmann EHSE, 35*Maly FTC, 36.Mészáros Nagyecs.gimn., 37« 
Kiss Videoton, 38.Glocz ESI, 39.Kiss Csonki,, 30.Tóth BHSTJ.»41.Kovács Nagyecs.gimn, 42. 
Sátori KSI, 43«Horváth Bzh.Halad., 44.Novak Bcs.Előre, 45»Bgető Csongrád.
Hármas csapatban bajnok:

Békécscsabai Előre /Peltsánszky, Hegyesi, Tóth/ 28 pont
2. BKV Előre /Brutóczky, Dragos, Kerényi/ 35 "
3. DMTE /Kovács, Karnik, Varga/ 58 "

4«Videoton 72, 5*Szh.Haladás 87, 6.KSI 88, 7«Bp.Honvéd IO7, 8.Nagyecsedi gimn. IO7.
Női ifjúsági /1958/ 2.000 m

Egyéniben b ai nők: Erdélyi Judit 
2. Hernik Katalin 
3« Kocsis , Erzsébet
4. Pólya Éva
5. Molnár Katalin
6. Major Zsuzsa
7. Nyikó Katalin
8. Bodrogi Ilona

Rába ETO
DKSE
NYVSC
FTC
GEAC
Komi.Bányász 
DMTE
Ganz Mávag

7:18.0
7:24.6
7:31.4
7:38.4
7:40.2
7:50.4
7:53.0
7:54.2

9 -Nagy Háta ETO, 10.Molnár BHSE, ll.Lapoea xat.Bány., 12.Szekfü Bcs.Előre, 13.Fábián 
Szeksz.Dózsa, 14«Sárdi GEAC, 15*Bartha Győri Dózaa, 16.Sári Ganz Mávag, if.Zatykó NYVSC, 
18.Madai DMTE, 19.Győri DMTE, 20.Kriatóf Rába ETO, 21.Vedres Bp.Építők, 22.Kovács DMTE, 
23.Fehér Nagyecs .giijin., 24.Szabó KSI, 25.Timmer BVTC, 26.Kapás Bp.Épitők, 27»Sige Kazincb 
105., 28.Pintér KSI 29.Molnár DVTK, 30.Szlamá FTC, 31.Rich PMSC, 32.Kiss Fonyód 33.Her
ezel DMTE, 34.Simon Videoton, 35*Nagy KSC, 36.... 37.Molnár KSC, 38.Király Rába ÈT0, 39. 
Nagy Rába ETO, 40.Tisler Szarv.Sp., 41.Takács Rába ETO, 42.Nagy KSI, 43«Kiss DVTK, 44. 
Kemecsei NYVSC, 43*Molnár Szoln.MaV, 46.Proháczik Vasas, 47-Kacsor Székács, 48.B8cskai 
Ganz Mávag, 49»Kuti Videoton, 50.... 51.Szlatki Ganz Mávag, 52.Boros KSI, 53*Saller FTC,
54.Jancsó Bcs.Előre, 55«Rákóczi Győri Szak., 56.Némedi Nagyecsed, 57,Stefanik Vasas, 58. 
Acs GEAC, 59«Csutor Vasas, 60.Juhász Szóin.MÁV, 6l.Juháaa E., Szóin.MÁV, 62.Kalabaszov 
Rába eTO, 63»Magó KSC, 64.Lovas Csongr.SC, 65.Péchy DVTK, 66.Czirak Kazincb«105., 67« 
Ferenczy Bp.Épitők, 68.Horváth Kazincb.105, 69«Köles Győri Szak., 70.Böcskei Ganz Mávag, 
71.Tapolcai Móri SE, 72.Andremann Fonyódi gimn., 73»0sztheimer Bajai SK, 74.Pécsi BHSE, 
75.Körösi BHSE.
Hármas csapatban bainokt

Rába ETO a/» /Erdélyi, Nagy, Kristóf/ 30 pont
2. DMTE /Nyikó, Madai, Győri/ 44 "
3« NYVSC /Kocsis, Zacskó, Çemecsei/ 64 "

4.Ganz Mávag 72, 5.GEAC 77, 6.FTC 87, 7.KSI 94, 8.Bp.Épitők 114, 9.Rába ETO b/. 118, 10. 
Videoton 119, ll.Kecskeméti SC 135, 13*Bp.Honved 159, 14*Kazincb.105-ITSK 161, 15.Vasás 
162, 16.Szolnoki MÁV 166

Leány serdülő "A" /1959/ 1.800 m
:: Mizsei Ilona % Lehel SC 6:37-2
"5. Plangár Ágnes Cegl.VSE 6:52.0
3. Szalay Mariann Rába ETO 6:52.8
4. Jadán Ilona OKSE 6:53.4
5« Újhelyi Mária DASE 7:01.0
6. Kalló Mariann DVTK 7:01.0
7. Vati Júlia NIKE Fűzfő 7:02.4
8. Szabó Erzsébet Keszth.ATE 7:05.2
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9.0sgyáni DVTK, lO.Tillinger Videoton, 11.Schmidt SZVSE, 12.Szedai SZVSE, 13.Szlíca DASE, 
14.Bedő Rába ETO, I5.Lukácsi Váci Hi».,16.Nyitnál SKSE, 17.Mészáros Rába ETO, lS.Koncz 
DASE, 19.Szanyi ZTE Sí, 20.Schwébl Toln.VL, 21.Csősz Moh.TE, 22.Krónicz Tat.Bány., 23. 
Kováca SZVSE, 24«Taiszler,Váci Hir., 25«Kratancsik Videoton, 26.Patyi Bea.Előre, 27.Sza- 
lay Rába ETO, 28,Kiss Bp.Epitők, 29.Kresz Pácai SI, 30.Nik<5 DKSE, 31.Tóth Székács, 32. 
Csarnok Váci Híj»., 33.Horváth Videoton, 34.Karczag Nagyecsed, 35*Györfi SZVSE, 36.Ruff 
Csepel, 37«Weinhşrdt Csepel, 38.1őrincz Pácai Sí, 39«Dugovics Rába ETO, 40.Németh Rába 
ETO, 4l.Biró Bp.Epitők, 42.Nagy Bp.Spartac*, 43.Tóth Nagyeoaed, 44.Gáspár Bp.Epitők, 45« 
Forgács BHSE, 46.Pósa Nagyecsed, 47«Csizmadia Rába ETO, 48.Grimm EHSE, 49*Oroszi Váci 
Hir., 50.Fodor MTK-VM, 51*Kiss DASE, 52.Tamás Nyiregyh.SI, 53.Huazarik ESI, 54«Merczi 
BHSE,,55.Horváth Videoton, 56.Papp Videoton, 57«Kelemen Kazincb.105., 58.Baranyi DVTK,
59*Janvári. KSI, őO.Palanek KSI, 61.István Fony.gimn., 62.Lestár Szarvasi gimn., 63.Sray 
KSI, 64.Kováca BHSE, 65.Irányi DVTK, 66.Gajdos DVTK, 67.Piatkó Kazincb.105, 68.Bódi Ka
zincb.105, 69.Fázer SZVSE, 70.Szkriba DVTK, 71.Kovács Váci Hir., 72 Dallos Csepel, 73* 
Magéra BHSE, 74.Minárcsik Eszt.SZIM, 75.Fischer BHSE, 76.Kótai Rába ETO, 77«Molnár BVTC, 
78-Puskás Dunakeszi, 79*Pálffy DASE, 8Ó.Honti Debr,SI, 81.Gonda KSI, 82.Nagy Bea.Előre, 
83«Dukoviczky DVTK, 84.Pichler BVTC, 85«Rucska Bp,Epitől, 86.Hajdú MTK-VM, 87»Fodor Cse
pel, 88.Csóli Bp.Epitők, 89*Kugler Dunakeszi, 96.Alexi Debr.SI, 91.Tóth Nagyecsed, 92. 
Taxner BHSE, 93.Porteleki Kazincb.105, 94.Csorba SÜMSE, 95«Kiss Bea.Előre, 96.Kucsma BHSE 
97*Laki Videoton, 98.Kajdi BVTC, 99»Lucza MTK-VM, 100.Rózsik Szarvas, lOl.Lóczi BHSE, 102 
Takács BVTC, IO3.Németh Videoton, IO4.Sáliéi Bcs.Előre
Négyes csapatban bajnok:

Rába ETO /Szalay, Bedő, Mészáros, Szalay Zs./ 61 pont
2. SZVSE /Schmidt, Gedai, Kovács, Györffy/ 81 "
3» DASE /Újhelyi, Szűcs, Koncz, Kiss/ • 87 "4.Váci Hiradás 120,' 5.Videoton 123, 6.DVTK 139, 7.Bp.Epitők 199, 8.Bp.H0nvéd 211. 9.Na - 

gyatádi gimn., 214, lO.Rába ETO b/. 222, 11.Csepel 232, 12.KSI 235, 13.Kazincb.lÖ5. 285, 
14«Bcs.Előre 307, 15«Bp.Honvéd b/. 336. 16.Bak.Vegyész 46l.

Leány serdülő "A" /1960/ 1.500 m
Egyé ni bei bajnok: Feranczy Mária 

2. Kopka Éva 
3* Mezei Mária 
4« Schuszter Mária 
5- Bányik Ildikó 
6. Dezső Judit 
7« Szavaczky Mária 
8. Hajdú Mária

Ózdi Kohász 
GEAC Sí 
Pécsi Sí 
Csepeli Sí 
U. Dózsa 
GEAC Sí
Debr.Tóth A.gimn. 
Pécsi Sí

5:34.0
5:37.6
5:39.8
5:41.0
5:44.0
5:49.0
5:49.2
5:49.2

9«Vencsics SOTEX, lO.Adamecz KSI, ll.Fraymayer Szeksz.SI, 12.Pető Bcs.Előre, 13.Kolláth 
Debr.SI, 14.Tóth Bcs.Előre, 15«Sardi GEAC Sí, 16.Szántay GEAC Sí, 17.Ponyoki Székács, 18. 
Horváth KSI, 19.Varga Csepel, 20.Berki Bcs.Előre, 21.Bedő Debr.SI, 22.Balogh Bcs.Előre, 
23«Jeszenszky BHSE, 24.Jéhn Szeksz.SI, 25,Kőszegi Csepel, 26.Király DVTK, 27.Papp NIKE 
Fűzfő, 28.Zantai Csepel, 29.Bartók SZVSE, 30.Meles ZTE SÍ, 31.ötvöjji Dun.SE, 32.Papp Kecsk 
SI 33 «Váczi KSI, 34.Szilvás! Mez.Gimn, 35.Balogh SZVSE, 36.Breczk<5 DVTK, 37.Debreceni 
DKSE, 38.Magyar Csepel, 39»Lőrincz Bcs.Előre, 4Ö.Molnár Bcs.Előre, 41.Csillik BHSE, 42. 
Fábián Pécsi Sí 43.Antal GEAC Sí, 44.Répási DVTK, 45.Bessenyei SZVSE, 46.Czaga DVTK, 47. 
Demeter KSI. 48ÍKozma Rába ETO, 49-Moracsik Vasas, 50.Erdős Debr.SI, 51*Faragó BHSE, 52. 
Nagy Hatv.Kin., 53»Fehér Szeksz.SI, 54«Favári Vasas, 55.Tollas Debr.SI, 56.Szabó Olajb.* 
SE, 5?«Krabót SZVSE, 58.Gál Vasas, 59«Parkas Kecsk.Sí, 60.Brandt Pécsi Sí, 61.Molnár Vi
deoton, 62.Benedek Fony.gimn., 63«Baranyi Mezők.gimn., 64.Karsai SZVSE, 65.Veres-Kovács 
DKSE, 66.Molnár Vasas, 67.Tóth Olajb.SE, 68.Szeg#ári SZVSE, 69.Láng Videoton, 70.Oláh 
MTK-VM, 71.Hreichter MTK-VM, 72.Klémann Videoton, 73«Karkovits Csepel, 74.Major FTC, 75« 
Bana Székács, 76.Kovács Debr.SI, 77*Fehér Debr.SI, 78.Balogh Bp.Spart., 79.Erdős Székács, 
SO.Surányi TBSC, 81.Gőlya Nagyecsed, 82.Mentes SOTEX, 83«Sztankó Bcs.Előre, 84.Varga OKSE 
85»Krupánszky TBSC, 86.Csellar Szţrv.Spart.. 87»K.Bàlogh Szeksz.SI, 88.Kovács Mezők.gimn, 
89«Rákosa TBSC, 90.Császár ZTE Sí, 91.Nagy Olajb.SE, 92.Durda SOTEX, 93.Varga OKSE. 94- 
Pintér Dunák.Vasas, 95«Horváth SOTEX, 96.Stefán Nyiregyh.SI, 97*Tekse Székács, 98.ördög 
Olajb.SE, 99.Lukács OKSE. 100.Zólyom DVTK, lOl.Tóth Hatv.Kin., l02.Rácz Szarv.Spart, IO3. 
Somogyi Észt.Sí, l04.Abri Debr.SI, IO5.... lOÓ.Horváth DKSE, IO7.Molnár BHSE, 108.Hága 
Toln.VL., 109.Zarnóczai Nyiregyh.SI, llO.Ibehardt DKSE, 111.Fekete DVTK, 112.Illés ZTE 
Sí, 113.Traszik DVTK, 114.Sarudi FTC, 115.Nagy Debr.SI, 116.Szász DKSE, 117.Saloján Olajb 
SE, 118.Bercsi Toln.VL, 119»Nagy DKSE, 120.Bakos Nyiregyh.SI. 121.Murguly Nagyenyed>122. 
Tölgyesi Dunák.Vasas, Í23.Kocsis Debr.SI., 124*Vidinszky Székács, 125»Kéri Mezők.gimn, 126 
Halasz Mezők.gimn, 127«Sallai Nyiregyh.SI, 128.Liszkó Csepel, 129»Somogyi ZTE, 130.Czirá- 
ki BVTC, 131«Czinder MTK-VM, 132.Tanka Észt.Sí., 133»Tóth Bcs.Előre, 134*Wiedemann Tóin. 
VL, 135«Nádasi TBTC 136.Bállá Fony.gimn, 137.Miskolci BHSE, 138.Tóth Hat#.Kin., 139*Pa- 
ny± Mezők*gimn., 14O.Fekete BHSE, 141.Baráth Kecsk.SI, 142.Bodnár Dunák.Vasas, 143«Lobok 
Eszt.SZIM, 144«Rékáai Hatv.Kin., 145.Szirmai Bajai SK, 146.Somogyi Videoton, Í47«Magyá- 
rovics Eszt.SZIM, 148.Liszkai Fony.gimn., 149«Jánoshalmi Toln.VL, 150.Dél BVTC, 151.Bolla 
BVTC, 152.Mónus Kecsk.SI, 153«í‘erenczi Csong.gimn.
Négyes csapatban bajnok:

GEAC Sí /Kopka, Dezső, Sárdi, Szántai/ 39 pont
2. Bcs.Előre /Pethő, Tóth, Berki, Balogh/ 68 "
3« Csepel Sí /Schuszter, Varga, Kőszegi, Zentai/ 76 ”

4.KSI 108, 5.Pécsi Sí 113, 6.Debr.SI a/. 139, 7.DVTK 152, 8.SZVSE 166, 9.Szeksz.SI 175,
10.Vasas 227, 11.Bp,Honvéd 232, 12.Székács Sz.K. 268, 13.Ózdi Kohász 277, 14.SOTEX 278, 
15«Bcs Előre b/. 295, 16.Mezőköv.DSK 310, 17»Nagyk.0lajb. 312, 18.Dunaujv.^oh. 318, 19« 
Videoton 348, 20.Tat.Bányász 359, 21.ZTE Sí 361, 22.Debr Sí b/. 382, 23.Kecském.Sí 384, 
24.Hatv.Kinizsi 435, 25.Nyiregyh.SI 452, 26.Bak.Vegyész 566, 27.Toln.VL 499.
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leány serdülő "B" /1961/ 1.500 m
Egyéniben bafinok: Gyenes Klára Kecskeméti Sí 5:47*62. Bankó Erika Tat.Bányász 5:52.0

3* Oláh Katalin Váci Híradás 5:53*0
4* Nagyhajó Mária Ceglédi Sí 5:53*0
5* Wéninger Katalin Szekesfvári Sí 5:55*6
6. Ferenczy Zsuzsa Váci Hiradás 5:56.0
7* Hudák Mária KVSE 5:57*6
8. Polgár Klára Székesfvári Sí 5:58.2

9*Bekecs U.Dózsa, 10.Szemes Oroaziány, 11.Gajka Bea.Előre, 12.Kroján DVTK, 13*Nagy DASE, 
14*Parkas TBSC, 15*Henye Sopr.TC, 16.Sági BHSE, 17*Vergedi Váci Hir., 18.Szilágyi Tótkom
lós, 19*Kovács DVTK, 20.Kanyó KSI, 21.Gömbös DKSE, 22*Márczi SKSE, 23.Gyük ZTE Sí, 24. 
Rajkai Csepel, 25*Garzó BEAC, 26,Tóth ZTE Sí, 27.Tóth Csepel, 28;vendik Csepel, 2y*Szén 
TBSC, ^30.Kollár Sopr.TC, 31*Urbán KBSE, 32.Héjja Csepel, 33*Kadulka Csepel, 34.Gyöngyösi 
Bcs.Előre, 35*Szabó KVSE, 36.Tóth Kecském.Sí, 37«Magyar DVTK, 38.Kots Szfv.SI, 39*Végh 
DKSE, 40.Budavári Bcs.Előre, 41.Lipták Bcs.Előre, 42.Berta DKSE, 43*Prókai KVSE, 44.... 
45*Tóth TBSC, 46 Bodnár KSI, 47*Kiss Váci Hor., 48.Gábris BHSE, 49*Kocsis Páp.Text., 50. 
Szabó,DVTK, 51«Berkó Sopr.Text., 52.Pethő Csepel, 53*Szigeti Rába ETO, 54.Major KSI. 55, 
Petz Ózd, 36.Káli Csepel, 57*.. 58.Németh Tótkomlós, 59»Hajdara Szabadegyh., 60.Süli Tót
komlós, 61.Tóth DVTK, 62.Rabitalszky Csepel, 63«Malíga Tótkomlós, 64.Balázs ZTE Sí, 65. 
Varga Páp.Text., 66.Kántor Szfv.SI, 67*Tóth Szfv.SI, 68.Bella Sopr.Text., 69»Zimer Csepel 
70.Szabó DKSE, yl.Göri Sopr.Textil, 72.Karakas Csepel, 73.Bari Kecsk.SI, 74.Kiss Hajdú
nánás, 75«Tóth Hajdú Vasas, 76.Derhám BHSE, 77«Oravecz Bcs.Előre, 78.Kondor Szabadegyh., 
79*Földházi Sopr.Text., 80.Szurmák Tótkomlós, 81.Adám ZTE Sí, 82.'Fábián Páp.Text., 83« 
Lázár Páp.Text., 84.Gajdos KSI, 85«Malecz Kecsk.SI, 86.Balogh DKSE, 87*Bodnár Hajdú Vas., 
88.Csátré BHSE, 89-Puszta KSI, 90.Czene Hajdú Vasas, 91*Barangi Szabadegyh., 92«Nagy 
Hajdú Vasas, 93«Biáll Szabadegyh., 94*Palló Kecsk.SI, 95.Kandré Csepel, 96.Háder Szabad
egyh. , 97.Magyar Szabadegyh, 98,Szabó Szfebadegyh.

Négyes csapatban bajnok:
Váci Híradás /Oláh, Ferenczy, Vargadi, Kiss/ 73 pont

2. Tat.Bányász /Banykó, Farkas, Szin, Tóth M./ 90 "
3. Csepel Sí /Rajkai, Tóth S., Vendik, Héjjá/ 111 "

4.KVSE 116, 5.Székesfv.SI 117, 6.DVTK 118, 7.Bcsabai Sí, 126, 8.Dunaujv .Sí 172, 9.ZTE Sí 
194, 10.Kecskeméti Sí 195, ll.Tótkomlós 199, 12.KSI 204, 13.Csepel b/. 220, 14.Bp.Honvéd 
228, 15.Soproni TC 269, Ib.Pápai Textil 279, 17«Szabadegyháza 321, 18.Hajdú Vasas 344.

Leány serdülő "B" /1962/ 1.400 m
Egyéniben bajnok: Venczelák Zsuzsa Nyiregyh.SI 5:22.4

2. Krajcsi Gyöngyi BHSE ’ 5:25.8
3« Trapcsák Judit FTC 5:27.2
4. Schatek Ibolya Mohácsi TE 5:28.6
5. Pethő Csilla ZTE Sí 5:31.5
6. Táborszky Erzsébet Oroszlány 5:32.0

’ 7« Boros Erzsébet DVTK 5:32.0
8. Milis Judit Szarvasi Spart. 5:32.2

9.Winkelhauer Ajka, lO.Nyitrai DVTK, 11.Maráz BHSE, 12.Tóth Moh.TE, 13.Gombár Szarvasi 
Spart., 14.Mező Körösi., 15«Tóth Körösi., 16.Béres Hatv.^in., 17«Botos Pécsi Sí, 18.Egri 
Pécsi Sí, 19.Tamás Pécsi Sí, 20.Oláh GEAC, 21.Berdó KSI 22.Faragó Csepel. 23.Németh Ajka. 
24.Bakula Szarvas, 25*Maros KBSE, 26.Horvath Oroszl., 27*Ruduer Körösi., 28*Szilágyi Hatv. 
Kin., 29.Pócsai Hatv.Kin., 30.Kiss DVTK, 31*Nyugavics Csepel, 32.Kesztyűs Pécsi Sí, 33« 
Dudás Hatv.Kin., 34*Szalay DKSE. 35«Babai KSI, 36.Arnold Moh.TE, 37*salatler Ajka, 38. 
Forgács KSI, 39«Kiss Oroszl., 4Ö.Antal GEAC, 41.Körösi Hatv.Kin., 42.Venik Hatv.Kin., 43« 
Halenna Pécsi Sí, 44«Varga KSI. 45«Reggel Csepel, 46.Tandari SZBOL, 47*Kamarás BEAC, 48. 
Czaga DVTK, 49«Pavelk.a BHSB-, 5Ö.Faragó Körösi., 51«Tóth Körösi., 52.Menich KSI, 53«Pál 
ZTE Sí, 54.Szabó Ajka, 55*Kubusz DVTK, 56.Winkellmann Ajka, 57-Brakta Szarvasi Sp., 58. 
Juhász Csepel, 59.Tihanyi Oroszl., 60.Szlábi GEAC, 6l.Józsa KVSE, 62.Czira KVSE, 63.Biró 
Körösi., 64«Stuol Oroszl., 65*Németh Csepel, 66.Perle Körösi., 67«Muboros Csepel, 68. 
Frecska Szarvasi Sp., 69»Sánta Körösi., 70.Balogh Körösi., 71*«. 72.Budai ZTSE, 73*Jakab 
Ózdi Koh., 74.Bakk KVSE, 75«Szücs Körösi., 76.Szántai GEAC, 77**.. 78.Offenberger BHSE,
79»Sziva ZTSE, 80... 81.Harmatos Moh.TE, 82.Nagy Csepel, 83.Csete Rába ETO, 84.Fóris Moh. 
TE, 85*Mocsotár KVSE., 86... 87«Horváth Sopí.T., 88.Dudás Sopr.TC Sí.
Négyes csapatban bajnok:

Pécsi Sí /Botos, Egri, Tomis, Kesztyűs/ 86 pont
2. DVTK /Boros, Nyitrai, Kiss, Szaga/ 95 "
3« Szarvasi Spartacus/Melis, Gombár, Bakula, Brakta/ 102 "

4«Hatv.Ainizsi 106, 5«Körösladány 106, 6.Ajka 123, 7«Oroszl.Bányász 130, 8.Mohácsi TE 
133, 9.KSI 140, lO.Bp.Honvéd 149, 11.Csepel Sí 156, 12.GEAC 167, 13.ZTE Sí 209, H.Kazinc- 
barcfVegyész 222, 15.Kőrösladány b/. 249.

Bajnnki puníverseny az országos mezei bajnokság után
A bajnoki pontverseny - hagyományosan - az országos mezei bajnoksággal indult 1975« 

évben is. Az egyes korosztályok pontversenyeit az alábbi táblázatok mutatják:
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Mezei bajnokság 1975

Hely Felnőtt nők Egyéni Csap. össz • Hely Felnőtt férfi 12
egy-

km.
csap.

9
egy-

im
csap. össz.

"l. Bp.Honvé d 14 9 23 1. Bp.Honvéd 9 - 9 15 33
2. DEAC 14 _ 14 2. U.Dózsa 11 13 - - 24
3. Csepel 9 1 10 3. MÎK-7M 11 - 5 7 23
4. Haladás 7 - 7 4. DVTK 14 5 - - 19

Bp .Építők - 7 7 5- Csepel 8 7 - 15
6. TFSE 4 2 6 6* Kazincb.Vegy. - - 9 5 14

BEAC - 6 6 7- Komi.Bányász - - 7 4 11
8. Bp.Spartacus 5 - 5 8. FTC - 6 - - 6

DVTK — 5 5 BKV Előre - - 5 1 6
10. DMTE — 4 4 10. SZEOL - 2 - 3 5
11. Bcs .Előre Sparlj 3 3 11. DASE - 3 - - 3
12. HTVSC 2 - 2 12. MVSC 2 — ■ — 2

Balassagy.SE
SZVSE______, .. - - - 2 2

Hely Ifjúsági
lány

17
egy

éves 
- cs af

18 é 
agy

vés
. csap 3ssz. Helj Ifjúsági

fiú
17 é
egy'

vas
csap

18 é
egy'

vés
csap

19 é
egy'

vés
csap ÖsS 2

1. Rába ETO 9 9 _ 18 1. Kazincb.Vegy. M — 6 6 9 7 28
DMTE 2 7 3 6 18 2. SZVSE - 7 7 7 - 5 26

3. Bcs.Kl.Spar - 5 9 14 3. Bp .Spartac. 5 - 6 9 - - 20
4. BKV Előre — - 6 7 13 4. DITE - 5 - 5 9 19
5- m s e 6 6 » — 12 5- BKV Előre 6 - 9 -* - - 15
6# Bak.Vegyész — — 9 - 9 DVTK 3 4 5 3 - - 15
7. FTC 5 3 - 8 7. Komi.Bányász 9 - - - - 2 11

GEAC 4 4 - - 8 8. Tat.Bányász 1 9 - - - 10
9. Dunaujv.Koh ■ 7 - - - 7 Bp .Honvéd - - - - 1 9 10

Koml.Bány. 3 - 4 - 7 10. Fonyódi gimn. 7 - - - - - 7
PMSC - - 7 - 7 Bp.Építők 4 3 - - - - 7

12. Ganz Mávag 1 5 - . - 6 SKSE - - - - 7 - 7
KSI « 2 1 3 6 13. Váci Híradás - 6 - - - - 6

14. Videoton — - - 5 5 Kecskem.SC — - - - 6 - 6
15. Haladás — — - 4 4 15. Péti MTE - - - 5 - - 5
lő. ZTE — — 2 - 2 lő. Bajai SK - - 4 - - “ 4

Bp.Honvéd « — 2 2 Hatv.Kiijizsi - - - 4 - - 4
18. Bp.^pitők - 1 - - 1 Szóln.MÁV - - - - 4 - 4

Kagyecs.gim 1.- - - 1 1
20.

Ganz Mávag - - — — 4 4
U.Dózsa *■ *"* "" J
PMSC - 2 - 1 - - 3

22. SÍlMSE 2 - - - - - 2
Ózdi Kohász - - - 2 - - 2

1 NYVSC - - - ■ - 2 - 2
25. Nagyecs.gimn. - - - - - 1 1

Haladás_______ — 1 — — — — 1

He
ly

Serdülő
lányok

16
>>GÛCD

3 V
•CDO

i?>>GOCD
éKG3
02ü

14é. 13é
•MenCD:o He

ly Serdülő
fiúk

16
>>GO(D

év•
CDÜ GO(V

5V•02O
14é 13é NmCDVD

1. Pécsi Sí 6 4 9 20 1.Pécsi SI 17 9 _ p. 3 _ 29
2. GEAC Sí - — 10 9 - « 19 2.DVTK - 4 - - 15 9 28
3- DVTK 3 3 - 2 3 7 18 3-Tat.Bány.SI - 5 2 6 7 7 27 '

' 4. Csepel Sí - 5 6 6 - 17 4- Csepel SI - - 6 5 4 5 20
5. Rába ETO 6 9 - - - - 15 5.Pápai Text. - - 9 4 - - 13
6. Ózdi Kohász 5 - 9 - - - 14 6.Bp.Spart. 9 - - - - 9

Váci Horad. - 5 — - 9 - 14 SZVSE - - - 9 - - 9
8. DASE 4 6 - - - - 10 8.Dunaujv.Koh 2 6 - - - - 8
9. Jászb. Lehel 9 — - — - - 9 ZTE SI - - 7 - 1 - 8

Bcs.Előre — - - 7 2 - 9 Bp.Honvéd - - 1 7 - - 8
11. SZVSE - 7 ~ 1 - - 8 11. D'ebr.SI - 7 - - - 7

Videoton - 4 - - 4 - 8 12. Hajdú Vasas - - - - - 6
13. Cegl.VSE 7 - - - - - 7 13hSZEOL 5 - - - - 5

Tat.Bány.SI • — - - - 7 - 7 Bcs.El.SI - - 5 - - 5
15- Szarvasi Sp * mm - « - - 6 6 Ózdi Kohász - - - - 5 - 5
16* KSI — - - 5 - - 5 16.Nyiregyh.SI - - 4 - - - 4

Kazincb.Veg T — - - - 5 - 5 Szóin.SI - - - - - 4 4
Hatv.Kinizs L - - - - - 5 5 18. Keszth.Hal. 3 - - - - 3

19. U.Dózsa Sí — - 4 - - - 4 Olajnány• - 3 - - - — 3
Kőröslad.is Í • — - - - - 4 4 Kaz.Vegy. - 2 - - - 1 3

21. Ajkai Sí - — - - - 3 3 Móri SE - - 3 - - - 3
Debr.SI — — - 3 * - 3 Váci Hiradó - - - 3 >— - 3

23. Fűzfői AC 2 - - - - - 2 Mohácsi TE - - - - - 3 3
Bp.Epitők - 2 - - - - 2 24-Mezőt.AFC - - - - 2 « 2
Debr.Tóth g• — - 2 - - - 2 Kőrösladány - “ - - - 2 2
Or őszi.SI - — - - 2 2 Hatv.Kinizs: „ - •- - 2 - - 2

27. Mohácsi SI — — - - — 1 1 27. Péti MTE 1 - - - - - 1
Dunaujv.Kob • — - - - 1 - 1 Gy.Dózsa - 1 md - “ - 1
Bp.Honvéd - 1 - - - - 1 Rába ETO - - — 1 — - 1
Keszth.A.Tï .... 1. - — — “ — 1
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összesített ponty T-aeny
He

ly
ez

és

Egyesület
Férfiak Hők
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—
Nők
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öHo>pH

•TO
H

•Ü
©co

3©pH
•T3
H ©co Fe

in •1-3
H Se

rd

Fe
in

••O<HH
*cr
©co

1. DVTK 19 15 28 5 18 85 Ganz Mávag 4 «» 6 10
2. Bp.Honvéd 33 10 8 23 2 1 77 33* Bak.Vegy. - - - - 9 / - 9
3- Csepel 15 - 20 10 - 17 62 Jáazb.Leh. - - - - - 9 9
4. PMSC . - 3 29 - 7 20 59 35. Szóin.MÁV - 4 4 - - - 8
5. DHTB - 19 7 4 18 3 51 36. Fonyód g. - 7 - - - - 7
6. Kazincb.Veg rl4 28 3 - - 5 50 SKSÉ - 7 - - - » 7
7. SZVSE 2 26 9 - - 8 45 Kecsk.SC 1 6 - - - - 7
8. Tat.Bányás z ' - 10 27 - - 7 44 Cegl.VSE - - - - - 7 7
9. BKV Előre 6 15 - - 13 - 34 40. Sz.Spart. - - - - - 6 6

Bp.Spartac* - 20 9 5 - - 34 Péti MTE - 5 1 » - — 6
Rába ET0 - - 1 - 18 15 34 Hajd.Vasas - - 6 — - - 6

12. U.Dőzsa 24 3 - - - 4 31 Kőröslad. - - 2 - 4 6
Bea.El.Spar : - - 5 3 14 9 31 BEAC - - - 6 - 6

14. Koml.Bány. 11 11 - - 7 - 29 TFSE - - - 6 - - 6
15. GEAC - - - 8 S 27 46. Bajai SK - 4 - - - - 4
16. MTK-VM 23 - - - - - 23 Mohácsi TE - - 3 - - ' 1 4

Váci Hirad« - 6 3 - - 14 23 48. Készt.Hal. - - 3 - - - 3
18. Ózdi Koh. - » 2 5 » - 14 21 Olajbány. - - 3 - ' - - 3
19. NYVŞC - 2 4 2 12 — 20 Móri SE - - 3 - - - 3
20. Bp.Epitők - 7 - 7 1 2 17 DASE 3 - - - -
21. Dunaujv.Koh - - 8 - 7 1 16 Ajk.Alum. - - - - - 3 3
22. DEAC - - — 14 - - 14 53. Fűzfő - - - « - 2 2

FTC 6 - - - 8 - 14 Debr.Tóth ,i - - - « - 2 2
24. Videoton - - - - 5 8 13 Oroszlány - - - - 2 2

Páp.Text. - - 13 - - - 13 Balassagy. 2 - - - « - 2
26. Haladás — 1 — 7 4 — 12 MVSC 2 - - - - — 2
27. ESI - — - 6 5 11 Nagyecs .g. - 1 — — 1 — 2

Hatv.Kinizs • ~ 4 2 - - 5 11 SÜMSE 2 — — - - 2
29. ZTE - - 8 - 2 * - 10 Mezőt.AFC - - 2 - - — 2

SZE0L 5 - 5 - - — 10 61. Gy.Dózsa » - 1 — - — 1
DASE - — “ — — 10 10 Készt-Agr. El - - - - — 1 1

Dr.Istenes Vilmos
a

A z  i975. évi le jobb 20 fed ettp á lyás  eredmények
F É R F I A K :  ,

60 ; rlkfútáa : 
Országos csúcs:
Ifjúsági csúcs : 
listavezető 1974-ben:

6.5 Gr es a Lajos 
Lépőid Endre

6.5 Lépőid Endre
6.5 Greaa-Lajos és 

Lépőid Endre

1974
1974
1974

6.53 Gres a Lajos FTC i Tatár István BHSE
6.63 Korona László Bp.Spartacus 6.80 Farkas Tibor BHSE
6.64 Lukács László Pécsi MSC Fetőházi Tibor Ajk.Alum.
6.66 Lépőid Endre Pécsi MSC 6.81 i Dicsővári István Vasas
6.68 Németh Gyula Bak.Vegyész 6.82 Magyar Gyula BHSE

i Lóránd Károly BHSE 6.83 i Bartha Attila Csepel
6.71 Kliezek Antal SZEOL 6.85 Galántai Sándor Göd.EAC
6.7er Laurencsik László DVTK i Heinrich Viktor BEAC
6.78 i Novák István DVTK 6.86 Rózsa István MTK
M ä J L Báliké Csaba Sopr.Textil 6 >87 Mészáros László MAFC
200 m síkfutás :
Országos csúcs: 21.8 Bátori István 
Ifjúsági csúcs: 22.4 Lóránd Károly 
Listavezető 1974-ben:21.8 Bátori István

1974
1975

21.9 Korona László Bp.Spartacus [23.5 Kandi Lajos Dunaujv.Koh.
22.3 4radi János BHSE i Vida József BVSC
22.4 Árendás József BEAC 23.6 i Novák István DVTK

i Lóránd Károly BHSE 23.7 Krasznyánszky Lajos Csepel
22.5 Şorvath Istyán U.Dózsa Verb Mihály Vasas
22.7 Árva István U.Dózsa 23.8 Farkas Béla DVTK
22.9 Galántai. Sándor Göd.EAC Kálló Gábor BVSC
22.98 i Dicsővári István Vasas 23.9 Kécskefalvy László Kecskem.SC23.I Petőházi Tibor Ajk.Alum. i Molnár Gyula FTC
Z h 2 ____ Bánnidi Béla DVTK 21*2. Répássy Zoltán N W 3 C
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400 m síkfutás:
Ország>os csúcs: 48.5 Bátori István • 1972
Ifjústígi csúcs: 49*9 Galántai Sándor 1973
Listavezető 1974-ben:48.7 dr.Patty István
49.3 dr.Patty István Pécsi MSC 51.34 Laurencsik László DVTK
49.8 Magyar Gyula BHSE 51.4 i Molnár Gyula FTC
49.9 Árva István U.Dózsa Rózsa István MTK
5O.O Aradi János BHSE 51.5 Fedor István Kilián KFSE
50.41 i Takács József DVTK i Szecskó József Egri Dózsa
50.43 Gergely Béla Keszth.Hal. 51.b Nyári György BVSC
5O.5 Benyovszky István BHSE 51.7 i Sándor Béla Hat V .  Kinizsi
5O.6 Galántai Sándor Göd.EAC Szabó Ambrus Pécsi MSC
51.0 Hirt Mihály Kap-Dózsa 51.75 dr.Batizy György MAFC
51.2 Szemethy Gyula NYVSC i Novák István DVTK
51.3 Kiss István TFSE__________
800 m alkfutáa:
Országos osúcs; 1:48.0 Zsinka András
Ifjúsági daúcsí 1:54.2 Gergely Béla
Listavezető 1974-ben:

1:48.0 Zsinka András
1:49.3 Zsinka András U.Dózsa 1:58.1
1:51.6 Borsos József MTK 1:58-5 i
1:53-0 Benyovszky István BHSE 1:58.8
1:54.0 Molnár Gábor Tat.Bányás z 1:58.9
1:55*2 Szatmári Sándor FTC 2:00.0
1:55.6 Nagy László DVTK 2:00.4
1:56.2 Szemethy Gyula NYVSC 2:00.5
1:56.6 i Szecskó József Egri Dózsa 2:00.6 i
1:57.6 Lengyel János MTK 2:00.8 i
1:57.7 dr.Batizy György MAFC i
1:57.8 Csordás Mátyás Hat V . Kinizsi

Hepp János 
Sándor Béla 
Fábián Gyula 
Nagy Károly 
Balogh Péter 
Lippai János 
Nyári György 
Szőke Zoltán 
Bene János 
Sallai István

1974
1974

MTK
HatV.Kinizsi
BEAC
Bak.Vegyész 
Vasas
FTC
BVSC
Kap.Dózsa 
Dunák.VSE 
BVSC

1500 m síkfutás :
Országos csúcs: 3:43*5 Zsinka András 1974
Ifjúsági csúcs: 3:57*6 Deák N.Imre 1974
Listavezető 1974-ben:

3:43.5 Zsinka András
3:47.5 Zsinka András U. Dózsa 4:01.2 1 Paróczay András Szóin.MÁV
3:48.8 Kocsis László BHSE 4:01.5 Csorna Ferenc .MAFC
3:49.3 Zemen János U. Dózsa 4:01.8 Csordás Mátyás HatV.Kinizsi
3:52.0 Borsos József MTK Fábián Gyula BEAC
3:55.7 Tóth Mihály Kecskem.SC 4:02.7 i Ruzicska Gyula BKV Előre
3:56.1 Molnár Gábor Tat-Bányász 4:03.5 i Vér László SZVSE
3:56.2 Horváth Béla BHSE 4:04.8 H.Szabó Sándor . Kecskem.SC
3:56.3 Szatmári Sándor FTC 4:06.2 i Bene János Dunák.VSE
3*56.6 Bákányi András DVTK 4:06.6 Csóka J^nos Bajai SK
3:57.3 Rábold Gusztáv Bp.Spartacus 4:07.2 i Varga Janos Salg-Kohász

3000 m síkfutás :
Országos csúcs: 7:59*8 Mecser Lajos 1971
Ifjúsági csúcs: 8:26.6 Laposa Ferenc 1975
Listavezető 1974-ben:8:05.8 Török János
8:02.2 Török János SZKOD 8:26.2 Czinkovszky Pál MTK
8:09*8 Zemen János U.Dózsa 8:26-6 i Laposa Ferenc Tat.Bányás z
8:14.8 Goláca Miklós BKV Előre 8:27.6 Kerékgyártó István U.Dózsa

Mester János Debr»A8H 8:32.0 Máté Sándor ü.Dózsa
8:15.8 Kispál László Komi.Bányás z 8:33.0 Sinkó György Hodiköt
8:16.2 Tóth Mihály Kedskem.SC 8:36.0 László Ferenc Keszth.Halad.
8:20.6 Sári Elek Debr«ASE 8:36.2 Kocsis László BHSE
8:21.0 Zsinka András U.Dózsa 8:39.6 i Varga János Salg.Kohász
8:22.2 Németh Gyula U.Dózsa 8:43.8 i Ruzicska Gyula BKV Előre
8:24.8 Macvar Károly Csepel 8:46.6 Rózsa István Vasas
60 m gátfutás :
Országos csúcs: 7*7 Milassin Lóránd
Ifjúsági csúcs: 7*9 Bartha Attila
Listavezető 1974-ben: 7*7 Milassin Lóránd
7.7 Milassin Lóránd BHSE
7.90 i Bartha Attila Csepel
8.0 Bognár László TFSE
8.1 i . Pánczél Rudolf U.Dózsa
8.13 Dóczi Ferenc Vasas
8.14 Árendás József BEAC
8.18 Aradi János BHSE

1974, 1975 
1975

8.2 Árva István 
Pánczél István

8.28 Pödör Pál
8.3 i Király László

i Kiss Árpád
i Kovács László

U.Dózsa 
Bp.Spartacus
BHSE
Győri Dózsa 
U. Dózsa 
Csepel
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Szélesi György U. Dózsa 8.34 Stiller Tibor ZTE
Terlaki József Bak.Vegyész 8.4 i Bánfi Jenő Ganz Mávag

8.32 Bercsényi Miklós BEAC i Krekó Imre Győri Dózsa
8--^. Máth István U.Dózsa ____ i____ Szeile László ____U.Dózsa
Magasugrás :
Országos csúcs :
Ifjúsági csúcs : 
listavezető 1974-ben:

Kelemen Endre 
Major István 
Parkas Ferenc 
Basa József 
Gábossy Lajos 
Lantos Zoltán 
Dóczi Ferenc 
Gersteinbrein Tibor 
Laduver Ferenc 
Schramek Gyula 
Szenest Ádám_______

220
214
208

205 
204 i

224 Major István 
204 Györke László 1974, 
221 Kelemen Endre

U.Dózsa 203
BHSE 202
DVTK
Bp.Spartacus
BHSE 201
Pécsi MSC 200
Vasas
Csepel 198
Kilián KFSE 197
Csepel
BEAC

Gerstenbrein Tibor

Józsa János 
Sára István 
Sidó Csaba 
Varró Gábor 
Kubinqzky János 
Kiss Árpád 
Veress László 
Jámbor József 
Kránicz István 
Nyikos Tivadar

1972
1975

Győri Dózsa 
Bp.Spartacus 
Vasas 
Vasas
Bak.Vegyész 
U.Dózsa 
Szeksz.Dózsa 
Kisbér 
Sopr.Textil 
Sopr.Textil

Rúdugrás :
Országos csúcs: 
Ifjúsági csúcs: 
Listavezető 1974-ben:

512 Steinhacker Róbert 
461 Pfeifer László
500 Steinhacker Róbert, Kalmár Mihály

1972
1975

480 Franke László BHSE 440 Kalló Dezső BEAC
Kalmár Mihály Bp.Spartacus Kiss Tibor U.Dózsa
Weisz János BHSE Makó Ernő Debr.MTE
Viskovics Károly U.Dózsa 430 i Novotaczky József BEAC

470 Steinhacker Róbert Bp.Spartacus 390 i Szalma László Vasas
461 Anderle Dénes U.Dózsa 380 i Lévai József U.Dózsa

i Pfeifer László U.Dózsa i Turchányi Béla Vasas
460 Kiss Kálmán BHSE 360 i Király László Kap.Dózsa
450 i Kiss Árpád U.Dózsa i Rönkai György KSI

-Sidó Szabolcs MAFC 340 i Tar.iàny Gyula KSI
Távolugrás :
Országos csúcs : 
Ifjúsági csúcs : 
Listavezető 1974-ben:

773 Kalocsai Henrik 
730 Szalma László 
762 Kalocsai Henrik

1970
.1975

771 Németh Gyula Bak.Vegyész [718 Balogh 'Miklós BHSE
757 Katona Gábor BHSE 703 i Kiss Árpád U.Dózsa
740 Kandár Tibor BHSE 698 Sárközi András FTC
738 Kövesi Tibor /- BHSE 695 Szabó Kálmán Bak.Vegyész
730 i Szalma László Vasas 694 Pajor Ferenc U.Dózsa
729 Kalocsai Henrik Ganz Mávag 687 Valusek László Tat.Bányász
728 Fülöp Péter FTC 685 Kliszek Antal SZEOL
725 Cziffra Zoltán BHSE 683 Parti Tibor Olajb.SE
723 Fejős Mihály Göd.EAC 680 i Balikó Csaba Sopr.Textil
721 i Horváth Zsolt Haladás VSE 677 Halassy Péter SZEOL
Hármasugrás :
Or,szá^os csúcs: 16.47
Ifjúsági csúcs: 14.67
Listavezető 1974-ben:15*91

Cziffra Zoltán 
Szalma László 
Katona Gábor

1970
1975

15.77 Cziffra Zoltán BHSE 14.46 Verbai Gyula Vasas
15.59 Katona Gábor BHSE 14.12 i Stiller Gábor BHSE
15.52 Balogh Miklós BHSE 14.00 i Bakosi Béla NTVSC
15*38 Kalocsai Henrik Ganz Mávag 13.88 i Szárszó Attila Pécsi MŞC
15.26 Kiss László BEAC Varga Sándor Szóin.MÁV
15.18 Fíilöp Péter FTC 13.78 Henyecz László Egri TK
14.96 Kiss Tibor EH SE 13*75 Zalakovács Gábor Pécsi MSC
14.78 Arany Sándor Bak.Vegyész 13.74 Bende Péter Rába ETO
14.67 i Szalma László Vasas 13.71 Körösi István MAFC
14.54 Kövesi Tibor BHSE 13.70 i Szabó Gyula Szeksz.Dózsa

Súlylökés
Országos csúcs : 19*51 Varjú Vilmos
Ifjúsági csúcs: 14.98 Fehér Lajos
Listavezető 1974-ben:18.13 Varjú Vilmos

1972
1973 '

18.56 Faragó János DVTK 16.45 Lukács László BHSE17.22 Varga Mihály BHSE 16.02 Szabó László Videoton17.02 Vecsey Lajos BHSE 16.00 Fehér Lajos Toldi SE
16.97 dr.Nagy György BEAC 15.92 Horváth István Törekvés16.66
16.59

Gajdán László 
Vinkó György

BHSE
DVTK

Lendvai Pál Göd.EAC
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\
14.81 Jáka Károly Zalka KPSE [13.54 i Hochstein Tamás BHSE
14.32 i Csere Jenő BHSE 13.53 Juhák István Törekvés
13.91 Tóth István Toldi SE 11.98 Rurik Imre Vasas
13.87 i Kiss Aroáá U.Dózsa 111.60 Kiss Imre pH SE

H Ő K :
60 m sikfutás:
Országos csúcs: 7*2 Nemesházi Imréné 1966
Ifjúsági csúcs: 7*4 Karoly Zsuzsa 1973
Listavezető 1974-ben: 7*25Karoly Zsuzsa
7.39 Németh Ilona Bak.Vegyész i Juhász Erzsébet Szóin.MÁV
7-4 Orosz Irén U.Dózsa 7.74 Tóth Éva BHSE
7.47 Könye Irma BHSE 7.8 Bánhidi Béláné DVTK
7.52 i Siska Xénia Vasas N Boda Teréz BEAC
7.60 Balatoni Anna TFSE a Csanálosi Anikó Csepel

i Bedenszky Zsuzsa BHSE a Fazekas Beáta Szolnoki Sí
Milassin Lórándné BHSE Forisek Erzsébet Tat .Bányász

7.62 s Forgács Judit BHSE 1 Kosa Erika KSI
Lukics Ildikó BHSE i Kruchio Gabriella Dunaujv.Koh.

7.70 Gulyás Ágota BEAC s Varga Andrea Csepel
200 m síkfutás: \

Örs zágos csúcs: 24*4 Orosz Irén 1974
Ifjúsági csúcs: 27*0 Herényi Zsuzsa 1975
Listavezető 1974-ben: 24.4 Orosz Irén
24.74 Orosz Irén U.Dózsa 26.6 Lombos Éva Bp.Spartacus
25.1 Tóth Éva BHSE 27.O i Kerényi Zsuzsa BKV Előre
25.3 Könye Irma BHSE 27.3 Bánhidi Béláné DVTK
25,70__ Lukics Ildikó BHSE 27.8 Kerék Margit MTK VM
400 m síkfutás:
Országos csúcs: 55*2 Orosz Irén 1974
Ifjúsági csúcs: 58.5 Lukica,Ildikó » 1973

Váczi Éva 1975
Listavezető 1974-ben: 55*150rosz írén
56.1 Orosz,Irén U.Dózsa 60.0 Nyiri Ibolya Csepel
56.3 Tóth Éva BHSE 60.1 Pál Ilona Egri TK
57.0 Könye Irma BHSE 60.2 Kocsó Mária Pécsi MSC
57.7 Halmosi Zoltánná Haladás VSE 60.4 i Papp Ildikó KSI
57.8 Boda Teréz BEAC 60.5 i Bodrogi Ilona Ganz Mávag
58.1 Lombos,Éva Bp.Spartacus 60.6 s Forgács Judit BHSE
58.5 1 Váczi Éva Cd öp öl 61.0 Horváth Judit ZTE
59.2 Sebők Klára Vasas 61.2 Boros Andrea Debr.EAC
59.5 i Pólya Éva FTC i Juhász Erzsébet Szóin.MÁV
59.9 Lukics Ildikó BHSE Pásztor Zsuzsa Szóin.MÁVMoraveez Ferencné NYVSC s Pélev Bernadette Pécsi MSC
800 m sikfutás:
Országos csúcs: 2:07.5 Kulcsár Magdolna 1969
Ifjúsági csúcs: 2:16.2 Jankó Ilona 1975
Listavezető 1974-ben:2:07.8 Völgyi Zsuzsa
2:10.6 Lázár Magdolna Debr.EAC 2:15.6 Stâng Mária Bajai SK
2:11.2 Horváth Janka Haladás VSE 2:16.2 i Jankó Ilona Bak.Vegyész
2:11.4 Csipán porbála BHSE 2:16.8 Laczó Ilona Bcs .‘Előre
2:11.7 Lombos Éva Bp .Spartacus 2:17.2 i Pólya Éva FTC
2:12.2 Lipcsei Irén Debr.MTE 2:18.4 Fessier Zsuzsa NYVSC
2:12.8 Moravecz Ferencné NYVSC 2:19.0 Babinszky Agnes Bp.Epitők
2:13.0 Hepp Györgyné Szeksz.Dózsa 2:19.9 i Major Zsuzsa Romi.Bányás z

Pásztor Zsuzsa Szóin.MÁV 2:21.6 i Erdélyi Judit Rába ETO
2:13.2 László Zsuzsa TFSE Szávoszt Anna MTK VM
2:15.0 Hudi Rudolfné Ganz Mávag 2:22.2 i Kovács Mária Debr.MTE
1500 m sikfutás:
Országos csúcs: 4:19.1 Völgyi Zsuzsa 1973
Ifjúsági csúcs: 4:41.b Jankó Ilona 1975
Listavezető 1974-ben:4:19«6 Völgyi Zsuzsa
4:24.8 Csipán Borbála BHSE 4 :41.6 i Jankó Ilona Bak.Vegyész
4:26.2 Láazló Zsuzsa TFSE 4:42.4 Stang Mária Bajai SK
4:27.4 Horváth Janka Hal adás ,VSE 4:43.2 i Pólya Éva FTC
4:29.4 Pásztor Zsuzsa Szóln.MÁV 4:43-4 Moravecz Ferencné NYVSC
4:29.9 Lipcsei Irén Debr.MTE 4:44.2 Laczó Ilona Bcs.Előre
4:31.6 Zsilák Ilona Bcs.Előre 4:46.5 Fessier Zsuzsa NYVSC
4:33.0 Hudi Rudolfné Ganz Mávag 4:46.6 i Héring Katalin Dunaujv.Koh.
4:33.4 Hepp Györgyné Szeksz.Dózsa 4:46.7 Sipka Ágnes BEAC
4:34-0 Lázár Magdolna Debr.EAC 5:01.3 Pócza Ildikó Bp-Épitők
U25a5. Jakab Erzsébet BHSE 5:01.5 i Szalma Zsuzsa Bájai SK
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60 m gátfutás ;
Országos caúca: 8.1 Bruzsenyák Ilona 1973, 1974
Ifjúsági csúcs : 8.3 Siaka Xénia 1979
Listavezető 1974-ben: 8.1 Bruzsenyák Ilona
8.25 Bruzsenyák Ilona U.Dózsa —» 9.1 i Eger Zsuzsa Győri Dózsa
8-48 i Siska Xenia Vasas 9.14 s Fazekas Beáta Szóin.Sí
8.56 Németh Ilona Bak .Vegyész 9.16 i Kerényi Zsuzsa BKV Előre
8.b3 Balogh Katalin ZTE 9.26 Nyiri Ibolya Csepel
8.b3 Sz ív ó s  Irén ü.Dózsa 9-3 i Csaba Ildikó Ganz Mávag
8.69 Szekeres ibolya U.Dózsa Gergely Ildikó Vasas
8.76 Klenoczky Beáta Vasas Záemberi Borbála Egri TK8.88 s Bartha Angéla Salg.Koh. 9.44 i Csűri Zsuzsa Gyulai SE
9.0 i Szabó Zsuzsa Haladás VSE i Zsámbóki Anna Keoskem.SC
9.OS i Vastagh Hedvid _.U. Dózsa 9-49 i Baráth Anna KSI

Magasugrás :
Országos csúcs : 187 Rudolf Erika 1974
Ifjúsági csúcs: 185 Mátay Andrea 1973
Listavezető 1974-ben: 187 Rudolf Erika
182 Kreisz Andrea TFSE 169 i Gubán Gabriella Dunaujv.Koh.180 Sámuel Edit Bp .Spartacus 168 i Béla Emese Gyulai SE
177 Csorba Virginia TFSE Katona Mária BEAC
175 Zink Teyéz Ganz Mávag Papp Margit Csepel
174 i Mátyás Éva Bp.Spartacus 165 i Lantos Ágnes Pécsi MSC
173 s Danes Adrien BEAC Lohner Zsuzsa BHSE

König Katalin TFSE Márton Livia Vasas
i Vaszkó Judit Szeksz.Dózsa Papp Mária BHSE170 i Eger Zsuzsa Győri Dózsa Sándor Mária TFSE

Szekeres Ibolya U.Dózsa Scheffer Irma Bp.Spartacus
a Szűcs Erzsébet DunaujV.Koh.

Távolugrás:
Országos csúcs: 629 Szabó Ildikó 1974
Ifjúsági csúcs: 596 Varga Pálma 1975
Listavezető 1974-ben: b29 Szabó Ildikó
622 Bruzsenyák Ilona U.Dózsa 566 i Kosa Erika KSI
619 Németh Ilona Bak.Vegyász 558 s Fazekas Beáta Szóin.Sí
611 Mi-lassin Lórándné BHSE 553 Nyiri Ibolya Csepel
596 i Varga Pálma Bak.Vegyész 547 Fórisek Erzsébet Tat.Bányász
587 Balatoni Anna TFSE 54b i Weissmann Ágnes BHSE
586 Cserjés ,Maria TFSE 544 i Vastagh Hedvig ÏÏ. Dózsa
585 Gulyás Ágota BEAC 542 Lohher Zsuzsa BHSE
583 Klenoczky Beáta Vasas 3 Zámborszky Katalin Bak.Vegyész
576 Szekeres Ibolya U.Dózsa 536 s Csanáloai Ildikó Caepei
575 König Katalin TFSE i Zsámbóki Anna Kecskeméti SC
_£Z2 i Váczi Éva Csepel
Súlylökés •«•
Örszágos csúcs: 17.90 Bognár Judit 1974Ifjúsági csúcs: 13.34 Tiszavölgyi Aranka 1975Listavezető 1974-ben: 17*90 Bognár Judit
17.22 Irányi Margit BHSE 12.24 i Varga Zsuzsa BVSC16.38 Armuth Edit BHSE 11.98 i Janak Mária Bajai SK
I5.3O Menyhárt Krisztina BHSE 11.91 Szekeres Klára Szeksz.Dózsa
15.16 Molnár Mária Vasas 11.68 s Takács Zsuzsa KSI
15.03 Vranyecz Irén BHSE 11.54 i Csőke Katalin Csepel
13.77 Horváth Viktória Haladás VSE 11.41 Nyiri Ibolya Csepel
13.54 i I'iszavölgyi Aranka BHSE 11.20 i Juhász Jolán Encs12.bl Izmindi Gizella Bak.Vegyész 11.17 i Hammer Mária Szeksz.Dózsa12.40 i Kitczák Mária Dunaujv.Koh. 11.16 Eger Zsuzsa Győri Dózsa
12.35 Babai Edit BKV Előre s Gábris Mária U.Dózsa

összeállította: Kai ovits István
ATLÉTIKA 9 Magyar Atlétikai Szövetség hivatalos lapja. Megjelenik havonta. Szerkeszti a Szerkesztő Bizottság. Fe
lelős 63 szakszerkesztő: Farkas Pál. Szerkesztőség: 1146 Budapest, Dózsa György ut 1-3. Telefon: 340-785. Kiadja: 
Sportpropaganda Vállalat 1143 Budapest, Dózsa György ut 1-3. Kiadásért felel: Béres Tibor igazgató. Terjeszti a Ma
gyar Posta, Előfizethető bármely postahivatalnál,- a Posta hírlapüzleteiben és a Posta Központi Hírlap Irodánál (KHI. 
Budapest, V ,, József nádor tér 1 .,  postacím: 1900 Budapest) közvetlenül vagy postautalványon, valamint átutalással a 
KHI 315-96162 pénzforgalmi jelzőszámára. Előfizetési dij egy évre: 4 8 ,-  Ft. Egyes szám ára: 4,50 Ft. Számonként 

kapható még: Sportpropaganda, 1051 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky ut 36-38.
Index szám: 26.035

Z-75304 -  Sportpropaganda





Ára: 4 ,50 Ft

MOST JELENT MEG!
MAGYAR ATLÉTIKAI SZÖVETSÉG 
ÉVKÖNYVE 1974.
(Ismerteti az 1974. év bajnokságainak eredményeit 
és a legjobb felnőtt, utánpótlás, ifjúsági és  
serdülő versenyzők rangsorát. )

J E L E U  KAPHATÓ S U K K O M !
ATLÉTIKAI PONTÉRTÉKTÁBLÁZAT 
ATLÉTIKAI SZABÁLYKÖNYV

e d z ő k  immrn s o r o z a t b ó l
- Gumikötél gyakorlatok a sportolók erőfejlesztésében  

Hogyan végezzük a futóedzést?
A sportolók erőfejlesztése  
A sportolók ruganyosság fejlesztése  
Hepp Ferenc: A m ozgásérzékelés k ísérleti vizsgálata 
sportolókon. 1973-as kiadás

MASZ jelvény, MASZ jubileumi jelvény 
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